

#### سرمقاله

### گردشگری پلی برای پیوند فرهنگ‌ها و آینده‌ای پایدار



روز جهانی گردشگری، فراتر از یک تاریخ در تقویم، نقطه‌ای روشن در مسیر پیوند ملت‌ها، گفت‌وگوی تمدن‌ها و خلق آینده‌ای روشن‌تر برای بشریت است.

گردشگری امروز تنها به معنای جابه‌جایی انسان‌ها میان جغرافیاهای متفاوت نیست؛ بلکه سفری است میان دل‌ها، اندیشه‌ها و فرهنگ‌ها. جهانی که با سرعت سرسام‌آور فناوری پیش می‌رود، نیازمند بازگشت به ریشه‌های انسانی است و گردشگری، پلی مطمئن برای این بازگشت است. ایران عزیز ما، سرزمینی کهن با تاریخ و تمدنی چند هزار ساله، در این عرصه نه تنها تماشاگر، بلکه بازیگری فعال و تأثیرگذار است. سرزمینی که هر وجب خاک آن حکایتی از شکوه تاریخ و هنر دارد؛ از غرش تخت جمشید تا نجواهای یادگیرهای یزدان طنین موسیقی خراسان تا رنگارنگی بازار تبریز، از کویرهای طلایی کرمان تا جنگل‌های همیشه‌سبز هیرکانی. ایران یک «هموزه زنده» است؛ موزه‌ای که نه در قاب شیشه، که در کوچه‌ها، دشت‌ها و نگاه مردمانش جاری است.

امروز جهان با بحران‌های متعددی روبه‌روست: تغییرات اقلیمی، شکاف‌های فرهنگی، بحران‌های اجتماعی و اقتصادی. گردشگری اگر هوشمندانه مدیریت شود، پاسخی به این دغدغه‌هاست. گردشگری پایدار می‌تواند چرخه اقتصاد ملی را غنی‌تر سازد، سبب اشتغال مولد باشد و همزمان، فرهنگ حفاظت از طبیعت و میراث مشترک بشری را تقویت کند.

در ایران، مایه خوبی می‌دانیم که این صنعت می‌تواند به‌عنوان پیشران توسعه ملی ایفای نقش کند. اما رهانشان می‌دهد: سهم گردشگری در تولید ناخالص داخلی کشور، در صورت رفع چالش‌ها و موانع موجود، می‌تواند نقش به‌سزایی در اقتصاد ایران ایفا نماید. اما فراتر از اعداد و ارقام، آنچه گردشگری ایران را متمایز می‌کند، تنوع بی‌مانند ظرفیت‌های آن است: از گردشگری سلامت که بیماران بسیاری را از منطقه به ایران می‌کشاند، تا گردشگری مذهبی در مشهد و قم، گردشگری ماجراجویانه در کوه‌های البرز و زاگرس، و گردشگری خوراک که سفره‌داری رابه سفری بی‌انتها بدل می‌کند. اینکه امروز حفاظت از محیط زیست و سیاره مابه یکی از اولویت‌های مردمان تبدیل شده، از دیگر دستاوردهای توسعه گردشگری در ایران است.

نکته‌ای که باید با افتخار بر آن تأکید کرد، نقشی است که گردشگری در دیپلماسی فرهنگی ایران ایفا می‌کند. هر گردشگر خارجی که به ایران می‌آید، سفیری ناخوسته امثال گرداز است. او با خود تصویری تازه از ایران می‌برد: تصویری بر خلاف کلیشه‌های رسانه‌ای، تصویری از مردمی مهمان‌نواز، فرهنگی غنی و تمدنی کهن. هر سفر به ایران، گامی در جهت گفت‌وگوی واقعی ملت‌هاست.

با این حال، رسالت ما به‌عنوان خادمان این عرصه آن است که گردشگری را از یک «فرصت بالقوه» به یک «سرمایه بالفعل» تبدیل کنیم. این مهم جز با برنامه‌ریزی جامع، هم‌افزایی ملی و مشارکت بخش خصوصی ممکن نیست. امروز باید بیش از هر زمان دیگر بر توسعه زیرساخت‌ها، آموزش نیروی انسانی متخصص، و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در معرفی و بازاریابی گردشگری ایران تمرکز کنیم. همچنین توجه به گردشگری روستایی و بوم گردی، که نه تنها توسعه پایدار محلی را تضمین می‌کند بلکه اصالت فرهنگی ما را زنده‌نگاه می‌دارد، باید در صدر برنامه‌ها باشد. روز جهانی گردشگری، روز تأمل و تجدید عهد است، روزی است که ما را به یاد می‌آورد گردشگری تنها یک صنعت نیست، بلکه هنری است برای زیستن بهتر، برای فهم عمیق‌تر جهان و برای ساختن آینده‌ای سبزتر. ایران با میراث جهانی یونسکو، با چهار فصل در خشان، با فرهنگ و تمدن بی‌بدیل، سهمی ارزشمند در این آینده دارد.

به امید آنکه با همت همگانی، ایران نه تنها مقصدی امن و جذاب برای گردشگران جهان باشد، بلکه الگویی از گردشگری پایدار و انسانی برای همه کشورها شود.

#### معاون اول رئیس جمهور:



### بهبود معیشت مردم راهبرد اصلی دولت است

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تدابیر و برنامه‌های اقتصادی دولت در مقابله با تهدیدات اقتصادی دشمنان تأکید کرد: تا مبن، تولید و توزیع کالاها ی اساسی و مورد نیاز مردم، برنامه ریزی برای تثبیت و نظارت قیمت‌ها، ...

۲ صفحه

#### رئیس جمهور:

#### عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس:



### خودروسازان خصوصی سازی را با گران سازی اشتباه گرفته اند

عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، بابیان اینکه مدیران ایران خودرو خصوصی سازی را با گران سازی اشتباه گرفته‌اند از وزرای صمت، اقتصاد و دادگستری خواست تاجهت رسیدگی به این وضعیت ورود پیدا کنند.

۴ صفحه

# به زانو در آوردن ملت ایران یک خواب و خیال است

کنیم، مادر دولت هر کاری که از دستمان برآید برای عزت و سربلندی کشور انجام خواهیم داد. با تمام توان می‌کوشیم مشکلات را بر طرف کنیم و هر چه در توان داریم در خدمت مردم خواهیم گذاشت.



## نایب رئیس شورای عالی نظام پرستاری با اشاره به کمبود پرستار مطرح کرد:



#### عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### تحریم‌های شورای امنیت شدت کمتری از تحریم‌های آمریکادارد



بوده‌چ‌ در راستای تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح حرکت کنند تا آن‌ها بتوانند کارشان را در اوج قدرت پیش ببرند؛ امروز قدرت نظامی یک مولفه جدی برای کشور محسوب می‌شود و ما باید تلاش کنیم از نظر نظامی در بالاترین سطح باشیم.

وی افزود: نیروهای مسلح در اوج آمادگی قرار دارند، اما باید به مسائل معیشتی آن‌ها، تجهیز امکانات و اختصاص اعتبارات لازم توجه ویژه شود. اکنون که در آستانه بودجه ۱۴۰۵ هستیم، باید تقویت بنیه دفاعی در اولویت قرار گیرد که از نان هم واجب‌تر است.

این عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: اگر بتوانیم از کشور، وطن، خاک و امنیت‌مان دفاع کنیم، آرامش و زندگی معنا پیدا خواهد کرد. ما امروز بهترین، پاک‌ترین، شجاع‌ترین و قاطع‌ترین نیروها را داریم که تحت فرماندهی معظم کل قوا در حال انجام وظیفه هستند.

از کشورها همراهی کردند، اما امروز شرایط برعکس شده و بسیاری از کشورها اعلام کردند این قطعنامه‌ها را قبول نداشته و اجرایی کنند. سعیدی درباره راهکارهای مقابله با مکانیسم ماشه، گفت: دولت باید اقدامات مختلفی را در دستور کار قرار دهد. یکی از مهم‌ترین آن‌ها، رسیدگی به معیشت مردم است که مشکلات جدی دارند؛ پرداخت «کالابرگ الکترونیکی» بحث بسیار مهمی است که دولت باید هر چه سریع‌تر برای اجرای آن ورود کند. در حوزه مسکن نیز مشکلات جدی وجود دارد که باید برطرف شود. همچنین با کسانی که از شرایط موجود سواستفاده می‌کنند، برخورد قاطع و جدی شدن وی توضیح داد: ۱۰ روز قبل از فعال شدن مکانیسم ماشه، قیمت‌ها به صورت ناگهانی و با جهش بسیار زیاد افزایش پیدا کرد. دستگاه‌های نظارتی باید ورود جدی داشته و با کسانی برخورد کنند که بی‌دلیل قیمت‌ها را بالا برده و با روح و روان مردم بازی می‌کنند.

این نماینده مجلس ادامه داد: از طرف دیگر، مسئولانی هم که در این شرایط کوتاهی می‌کنند، باید بازخواست شوند. در چنین وضعیتی استفاده از همه ظرفیت‌ها ضروری است و نباید هیچ مسئولی از انجام وظایف خود کوتاهی کرده و به آن هامل نکند. سعیدی در ادامه اظهار کرد: باید همه ارکان نظام به‌ویژه مجلس، دولت و سازمان برنامه و

بهار- عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تحریم‌های شورای امنیت آثار و شدت بسیار کمتری نسبت به تحریم‌هایی دارد که آمریکا به صورت یک جانبه علیه ایران وضع کرده است. به گزارش بهار، بهنام سعیدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فعال شدن مکانیسم ماشه، گفت: اقدام کشورهای اروپایی در فعال کردن اسنپ‌بک، غیرقانونی است و در هیچ قاعده بین‌المللی جایگاهی ندارد.

وی یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران به تعهداتش عمل کرد و این آمریکا و کشورهای اروپایی بودند که نقض عهد کردند به همین دلیل بعد از فعال شدن مکانیسم ماشه، بسیاری از کشورها مانند روسیه و چین، اجرای مکانیسم ماشه را غیرقانونی دانسته و اعلام کردند زیر بار چنین قطعنامه‌هایی نمی‌روند.

این عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطر نشان کرد: در این شرایط دشمن به دنبال تحمیل فشار روانی به ملت ایران است و برای همین با تبلیغات و شوی رسانه‌ای راه انداخته است، حال اینکه از نظر فنی، تحریم‌های شورای امنیت آثار و شدت بسیار کمتری نسبت به تحریم‌هایی دارد که آمریکا به صورت یک جانبه علیه ایران وضع کرده است. ضمن اینکه شرایط امروز ایران با گذشته متفاوت است؛ زمانی که این قطعنامه‌ها صادر شد، بسیاری

#### عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### فعالیت هسته‌ای کشور بهتر از گذشته تداوم خواهد یافت

رسانه‌های کشور، جنبه روانی اسنپ بک و مفاد قطعنامه‌هایی که علیه ایران دوباره اعمال خواهد شد، برای مردم تبیین کنند. چرا که ایران پیش از این هم این تحریم‌ها را در حوزه هسته‌ای و نظامی تجربه کرده ولی به رغم تحریم، در هر دو حوزه به پیشرفت رسیده است.

قشقایو اضافه کرد: در اوج دفاع مقدس و جنگ هشت ساله ایران با صدام و رژیم بعث عراق یاد زمان جنگ سوریه و همچنین جنگی که در افغانستان پیش از انجام شد، شاهد چنین تلاطمی در قیمت‌ها نبودیم. اما فقط در ایران چنین فضای وجود دارد که با سرفه طرف مقابل به صورت حباب و غیر واقعی، قیمت ارز و طلا افزایش پیدا می‌کند. در حالی که تحریم‌های اخیر شورای امنیت جنبه اقتصادی ندارند.

به گزارش بهار، حسن قشقایو در گفتگو با ایرنا درباره فعال سازی مکانیسم ماشه گفت: شورای عالی امنیت ملی در این باره بیانیه داده است و قطعاً اقدام ترویکای اروپا برای فعال سازی مکانیسم ماشه غیرقانونی و خلاف حقوق بین الملل و از جایگاه باج خواهی از ایران انجام شده و قضات جمهوری اسلامی ایران زور را قبول نخواهد کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، افزود: در مجلس مسائلی از سوی نمایندگان مطرح می‌شود مبنی بر اینکه متناسب به اقدام طرف غربی، فعالیت هسته‌ای کشور بهتر از گذشته تداوم داده شده و میزان همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی هم دستخوش تغییراتی شود.

نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اثر روانی تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل، بسیار بیشتر از جایگاه واقعی آن است، تصریح کرد: افزایش قیمت ارز باید مبنای اقتصادی داشته باشد ولی وقتی پاسی از شب، خبر افزایش قیمت دلار در فضای مجازی منتشر می‌شود، واضح است که این موضوع جنبه روانی دارد. چرا که در انتهای شب کار اقتصادی مربوط به دلار انجام نمی‌شود.

وی با بیان اینکه از منظر رسانه‌ای باید آثار روانی افزایش قیمت ارز و طلا که به مکانیسم ماشه نسبت می‌دهند، برای مردم تبیین شود، گفت: باید رسانه ملی، خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و سایر



مهر بنابر اخبار است



## سخنگوی وزارت امور خارجه: اقدام تروریستیکار پیروی از آمریکا غیر قانونی است

سخنگوی وزارت امور خارجه کشور مان تاکید کرد: اقدام سه کشور اروپایی در تبعیت از آمریکا برای بازگرداندن قطعهنامه‌های لغوشده شورای امنیت علیه ایران،ناموجه وغیر قانونی است. همه فشارهای باقی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، با اشاره به نامه ار سالی از سوی وزیر امور خارجه به وزرای خارجه سایر کشورها در مورد غیر قانونی وناموجه بودن اقدام سه کشور اروپایی و آمریکا در بازگرداندن قطعهنامه‌های خاتمه یافته شورای امنیت،نوشت:شکست شورای امنیت سازمان ملل در تمدید قطعنامه ۲۲۳۱ باز تاب به اصطلاح «نظام مبتنی بر حکم» است که یک حاکم حکمی صادر کرد(دستور ریاستی شماره ۲ مورخ ۴ فوریه ۲۰۲۵) و سه طرف دیگر صرافآستور را اجرا کردند.

وی افزود: با وجود این، این واقعیت که (علیرغم همه فشارهای وارده از ناحیه آمریکا و سه کشور اروپایی) ۶ عضو از ۱۵ عضو شورای امنیت از حمایت از بازگرداندن قطعهنامه‌های لغوشده خودداری کردند، نشان دهنده شکاف واضح در شورا در خصوص این موضوع است؛ در واقع حدود نیمی از شورای امنیت به شمول دو عضو دائم باور ندارند که تحمیل مجدد تحریم‌ها علیه ایران قانونی، مشروع وموجه است.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشور مان تصریح کرد: سوء استفاده سه کشور اروپایی از فرآند حل اختلاف برجام نباید هیچ اثر بر این واقعیت حقوقی داشته باشد که قطعنامه ۲۲۳۱ باید طبق نص این قطعنامه در موعد مقرر یعنی ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ منقضی شود.

باقی ادامه داد: هر گونه تلاش برای احیای تحریم‌های خاتمه یافته باید باطل و بلااثر تلقی گردد. وزیر امور خارجه، عراقچی، طی نامه‌ای به همتایانش در سایر کشورها این موضوع را مورد تاکید قرار داده است.

## عضو کمیسیون انرژی مجلس: بازبینی جدی در مواجهه با NPT صورت گیرد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: با فعال شدن مکانیسم ماشه و بازگشت قطعهنامه‌های شورای امنیت، تحریم جدیدی اعمال نمی‌شود بلکه همان تحریم‌های قبلی آمریکا تحکیم و تقویت می‌شود.

بهار- محمد رشیدی در گفت وگوا با ایسنا، با اشاره به فعال شدن مکانیسم ماشه گفت: اصل اجرائی مکانیسم ماشه غیر قانونی است؛ زیرا کشورهای ۱+۵ به تعهدات خود در برجام عمل نکرده‌اند و امروز می‌خواهند با استناد به آن، ایران را تحت فشار قرار دهند.

وی افزود: تحریم‌های آمریکا در سال‌های گذشته کمتر از مکانیسم ماشه نبوده و بسیاری از کشورها با این تحریم‌ها همراه شده‌اند. در واقع، با فعال شدن مکانیسم ماشه و بازگشت قطعهنامه‌های شورای امنیت، تحریم جدیدی اعمال نمی‌شود بلکه همان تحریم‌های قبلی آمریکا تحکیم و تقویت می‌شود.

این نماینده مجلس بیان کرد: اسنپک فشار سیاسی آمریکا برای حمایت ویژه از رژیم غاصب صهیونیستی است؛ آنها می‌خواهند بازو گوی و اعمال فشار ایران را تسلیم کنند، حال آنکه پیش از این ثابت شده که ایران هیچ وقت تسلیم نمی‌شود.

رشیدی درباره راهکارهای مقابله با افزایش قیمت کالاهای اساسی گفت: راهکار اصلی، اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و مدیریت معیشت مردم است. این همان مصوبه مجلس در سال ۱۴۰۱ است که باید دولت آن را به درستی اجرا کند تا وضعیت معیشتی مردم به ویژه ۷ دهک پایین جامعه مدیریت شود.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه نباید بگذاریم دشمن در تمامی مواقع دچار اشتباه محاسباتی شود، گفت: ما هزینه‌های زیادی را در طول ۸ سال دفاع مقدس پرداخت کرده‌ایم، بنابراین باید اشتباهات محاسباتی آنها را بشکست مواجه کنیم.

سردار علی فدوی در آیین رونمایی از ۴۶ عنوان تازه های نشر مرکز اسناد، تحقیقات و نشر معارف دفاع مقدس و مجاهدت های

بهار - معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تدابیر و برنامه‌های اقتصادی دولت در مقابله با تهدیدات اقتصادی دشمنان تاکید کرد: تامین، تولید و توزیع کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم، برنامه ریزی برای تثبیت و نظارت قیمت‌ها، جلوگیری از احتکار و گرانیفروشی و بهره گیری از ظرفیت‌ها و امکانات بخش خصوصی از مهمترین راهبردها و اقدامات دولت چهاردهم در بهبود معیشت مردم به ویژه اقشار آسیب پذیر است.

به گزارش بهار از ایرنا، «محمد رضا عارف» در جلسه‌ای در خصوص نظارت بر قیمت‌ها که معاونین و زارتخانه‌های امر و مسئولان دستگاه‌های نظارتی حضور داشتند، با قدر دانی از زحمات و همراهی صحنه‌های مختلف در بازار در طول یکسال گذشته به ویژه جنگ ۱۲ روزه تحمیلی به وضعیت خاص کشور در طول یکسال گذشته و لزوم اتخاذ تدابیر اقتصادی و مدیریتی با توجه به شرایط کنونی اشاره کرد و گفت: در طول ۴۵ سال گذشته با چنین دشمنی با نگاه خصمانه در صحنه‌های مختلف انقلاب مواجه بودیم که همواره به دنبال ایجاد درگیری از درون کشور و پس از ناکامی، تحمیل جنگ بودند. البته ما به این بدخواهی‌ها عادت کرده‌ایم و دلیل چنین رفتارهای غیر اخلاقی و غیر انسانی این است که جمهوری اسلامی ایران منافع ابر قدرت‌ها، قلدرها و استکبار جهانی را به هم ریخته است و نظام با عنایت خدا و دعای خیر مردم همواره ر و سفید بوده است.

وی با تاکید بر لزوم اتخاذ تدابیر لازم برای مقابله با شرایط خاص اقتصادی ادامه داد: راهبرد نظام و دولت چهاردهم حفظ آماده باش کامل است. باید با بهره گیری از تجارب هشت سال دفاع مقدس، جنگ ۱۲ روزه و سایر صحنه‌ها در طول انقلاب اسلامی با هوشیاری کامل برای هر گونه اتفاق آمادگی کامل داشته باشیم.

**مردم در گیری ها خسته شده اند**  
عارف تصریح کرد: تجربه جنگ ۱۲ روزه تحمیلی نشان داد که اگر آمادگی کامل داشته باشیم دشمن نمی تواند کاری از پیش ببرد، ادامه داد: مبنای دولت در یکسال گذشته حفظ

بهار - رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه احکام برنامه هفتم را با خرد جمعی به تصویب رساندیم و باید برای احصاء اشکالات آن نیز از خرد جمعی استفاده کنیم، گفت: از آنجایی که امسال سال پایانی سند چشم انداز ۲۰ ساله است، لذا بر نامه هفتم به عنوان تنها سند بالادستی کشور به شمار می آید، در اجرا و نظارت بر برنامه نباید گرفتار برخی اعداد و ارقام و کار شکلی شویم بلکه باید خروجی محور باشیم.

به گزارش بهار از ایرنا، محمدباقر قالیباف در نشست شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی که با حضور رؤسای کمیسیون های تخصصی، اعضای هیأت رئیسه، معاونان نظارت و قوانین و رئیس مرکز پژوهش های مجلس در بهار ستان و با موضوع بررسی گزارش عملکرد یکساله دولت در اجرای برنامه هفتم پیشرفت بر گزار شد، با بیان اینکه برای اصلاح مواد برنامه هفتم باید عوامل متعددی وجود داشته باشد، گفت: صرف انبود اعتبار دلیل اصلاح برنامه نیست چرا که اجرای برخی از احکام برنامه اساسا نیاز به بودجه ندارد از این رو نباید در دومینوی حذف مطلق یک حکم به خاطر قابلیت اجرای ابیقیمت.

**بر نامه هفتم پیشرفت باید خروجی محور و تأثیر آن در حل مشکلات مردم، مشهود باشد**

قالیباف در ادامه با بیان اینکه ما با خرد جمعی احکام برنامه هفتم

## جانشین فرمانده کل سپاه : نباید بگذاریم دشمن دچار اشتباه محاسباتی شود

سپاه که در این مرکز بر گزار شد گفت: دشمن در ۴۷ سال گذشته هر نقشی که برای ما کشیده، با شکست مواجه شد. به عبارت دیگر، هر هدفی که مشخص کرده‌اند، به آن نرسیده‌اند. بنابراین، همواره دچار اشتباه محاسباتی بوده‌اند و بر اساس این اشتباهات دست به اقدام زدودر نهایت شکست خورده.

وی افزود: یکی از وظایف ما این است که نگذاریم دشمن در

معاون اول رئیس جمهور در جلسه نظارت بر قیمت‌ها؛

## بهبود معیشت مردم راهبرداصلی دولت است



و تقویت آرامش جامعه بوده است که نیاز به این آرامش داریم چرا که مردم از درگیری‌ها خسته شده‌اند و باید تلاش کنیم با همدلی و انسجام آرامش جامعه حفظ شود.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه وظیفه دولت تامین مایحتاج مردم برای رفع نگرانی‌ها است، گفت: حفظ آرامش جامعه مهم‌ترین دستاورد جنگ اخیر بود که با تلاش‌های مسئولان مختلف، فروشگاه‌ها ملو از کالاهای مورد نیاز مردم شد و ادامه این اقدامات راهبرد اصلی و اساسی دولت است. وی تاکید کرد: در فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای دولت، مردم به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای سخنان ایشان بود. مسئولان نظام خدمتگزار این مردم هستند؛ مردمی که از این انقلاب پاسداری می‌کنند و باید مسئولان تلاش‌های خود را بیش از گذشته برای رفع نیازها و مشکلات و همچنین تحقق خواسته‌های آنان افزایش دهند.

عارف با اشاره به راهبرد توجه به معیشت مردم و تامین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم بیان کرد: سیاست دولت چهاردهم تحقق برنامه هفتم پیشرفت و سیاست‌های کلی نظام است اما مردم بود که در یکسال گذشته از پیگیری این

رئیس مجلس شورای اسلامی:

## ارزیابی عملکرد برنامه هفتم، خروجی محور باشد



را به تصویب رساندیم و باید برای احصاء اشکالات آن نیز از خرد جمعی استفاده کنیم، گفت: از آنجایی که امسال سال پایانی سند چشم انداز ۲۰ ساله است، بر نامه هفتم به عنوان تنها سند بالادستی کشور به شمار می آید از این رو در اجرا و نظارت بر برنامه نباید گرفتار برخی اعداد و ارقام و کار شکلی شویم بلکه باید خروجی محور باشیم و مسائل را به صورت کیفی بررسی کرده و بدانیهم آثار آن در کف جامعه و حل مشکلات مردم چه بوده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با تاکید بر ضرورت استفاده از هوشمندسازی و شفافیت در جریان رسیدگی به عملکرد دولت در اجرای احکام برنامه هفتم، عنوان کرد: در حوزه اقتصادی باید کارهای مهمی انجام شود که یکی از مهم‌ترین آن اصلاح ناترازی انرژی است که اگر انجام نشود، بهره‌وری نخواهیم داشت، البته این اصلاح باید به گونه‌ای باشد که مردم به صورت عینی و شفاف از منافع اقتصادی آن بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به اینکه دولت به دنبال چابک سازی است گفت: یکی از مسیرهای تحقق این هدف اصلاح برخی فرایندهاست؛ به عنوان نمونه بر اساس قانون برنامه هفتم، دولت حق تولید خدمات ندارد و لذا اگر سال گذشته بخش‌های دولتی تولید خدمات داشته‌اند، به معنی تصرف در بیت‌المال است.

بر اساس این گزارش در این جلسه نواب رئیس و اعضای هیأت رئیس جمهور عنوان کرد: این آدم‌هایی که دم از حقوق بشرو دموکراسی می‌زنند؛ همان اروپایی‌هایی که ژست‌های آن چنانی می‌گیرند و آمریکایی‌هایی که ادعا می‌کنند دل سوز انسانیت‌اند؛ ببینید در غزه چه می‌کنند. کشوری که سال هاست منطقه را به آشوب کشیده، حتی یکبار هم در شورای امنیت نه تحریم شده و نه محکوم؛ فقط چون آمریکانگاشته و با یک و توهمه چیز را پاک می‌کند.

وی افزود: یکی از وظایف ما این است که نگذاریم دشمن در

چهاردهم در این حوزه به بخش خصوصی کمتر از حوزه‌های دولتی نیست.

معاون اول رئیس جمهور افزود: باید از همه ظرفیت‌ها و امکانات چه در داخل کشور همانند نهادهای عمومی، بخش خصوصی و دولت استفاده کنیم و فراتر از آن بهره‌گیری از مرزهای گسترده کشور است که در این راستا سیاست دولت ایجاد امکان همکاری نزدیک با کشورهای همسایه، حوزه تمدنی ایران و منطقه است.

**اجازه نمی دهیم با سفره مردم شوخی کنند**

عارف با اشاره به اهمیت مقابله با احتکار و گرانیفروشی به ویژه به شرایط خاص کشور افزود: عده‌ای محدود و با صدایی بلند به دنبال منافع صرفا شخصی و بهره‌گیری از شرایط کشور به عنوان یک حق خود هستند که اجازه نمی‌دهیم با سفره مردم شوخی کنند اما عملکرد خوب نهادهای نظارتی در جنگ ۱۲ روزه نشان داد که باید اقدامات و برخوردهای جدی‌تر برای مقابله با احتکار و گرانیفروشی انجام شود.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه باید شیوه‌ها و ساز و کارهای لازم برای برخورد با تفاوت نرخ قیمت‌ها در یک کالا در نقاط مختلف اندیشیده شود، خاطر نشان کرد: مقابله با گرانیفروشی تنها محدود به کالاهای اساسی نیست و اقتدار حکومت و دولت در نظارت بر بازار به یک کالای خاص محدود نمی‌شود.

وی با تاکید بر حفظ آرامش بازار و پایداری اقتصادی ادامه داد: باید با عوامل برهم‌زننده ثبات و آرامش بازار و تغییرات ناگهانی قیمت‌ها برخورد کنیم و پس از ارزیابی و رفع اشکالات تجارب گذشته از همه دستاوردها و اقدامات در طول سالیان گذشته استفاده کنیم.

عارف به برنامه‌ریزی‌ها و تدابیر اقتصادی و مدیریتی دولت و نظام برای مقابله با تحریم‌ها اشاره و تاکید کرد: طرح‌ها و برنامه‌ریزی‌های خوبی در دولت برای مقابله با تهدیدات دشمن در دست اقدام است و باید سستادهای استانی تنظیم بازار همزمان با سستاد تنظیم بازار ملی با دادن اختیارات کامل فعال شود.

وی افزود: می‌خواهند ما را تحریم کنند، چون حاضر نیستیم در برابرشان سر خم کنیم؛ چون نمی‌خواهیم تحقیر شویم. خیال به زانو درآوردن ایران و مردم ما، تنها یک خواب و خیال است. این حقوق بشر، این سازمان ملل و یونسکو، همه دروغی بیش نیست.

چون جلوی چشم‌شان بی‌گناهان شسته می‌شوند و اسرا تیلر می‌خواهند ما را وادار کنند در برابر آدم‌های پست و پلیدی کوتاه بیاییم، اما حتی تصویر هم در ذهن من جایی ندارد.

پزشکیان تاکید کرد: اگر دست به دست هم دهیم و برای حل مشکلات به خودمان متکی باشیم، به جای اعتماد به دیگران، به دانشمندان، نخبگان و کارآفرینان خودمان اعتماد کنیم، آنگاه ما ایستادگی ملت همه محاسباتشان را بر هم زد، ما نماینده‌ایم بر مردم حکومت کنیم یا قلدری نشان دهیم. ما آمده‌ایم تا خدمت‌گزار آن‌ها باشیم و تا جایی که در توان مان است، برای عزت و سربلندی‌شان تلاش کنیم.

## معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران: کشور ما هیچ وقت آغازگر جنگ نبوده است

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: کشور ما هیچ وقت آغازگر جنگ نبوده و جنگ به کشور ما تحمیل شد این در حالیست که مردم ایران آرامش را برای کشورهای دنیاخواستار هستند.

فریده اولادقبادر همایش «رونمایی از یادمان و بزرگداشت شهدای زندانی سیاسی مسلمان پیش از انقلاب اسلامی ایران» که در باغ موزه قصر برگزار شد، افزود: با توجه به تاکید رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، با ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت، قهرمانان واقعی را به نسل‌های آینده معرفی کنیم.

وی افزود: شهدای زندانی سیاسی مسلمان برگ زرینی در تاریخ معاصر هستند، برادران و خواهرانی در زندان رژیم ستم‌شاهی بودند و امروز پیروزی انقلاب را مبدون خون شهدایی هستیم که با صبر و ایثار در سلول انفرادی انقلاب را به پیروزی رساندند، سیره همه شهدا به ویژه شهدای جنگ ۱۲ روزه باید به درستی تبیین شود و آن را به نسل‌های آینده منتقل کنیم، شهدایی که با رهنمون اسام راحل تحول بزرگی ایجاد کردند، ما مبدین شهدا هستیم و از خانواده آنها تشکر و قدر دانی می‌کنیم.

اولادقباد خاطر نشان کرد: زندانیان سیاسی یادگاران شهدا هستند به خوبی می‌توانند تاریخ را روایت کنند، کشور ما، هیچ وقت آغازگر جنگ نبوده و جنگ به کشور ما تحمیل شد این در حالی است که مردم ایران آرامش را برای کشورهای دنیاخواستار هستند، رژیم بعث عراق با پیشرفته‌ترین سلاح‌ها به کشور ما حمله کرد و در مقابل رزمندگان ما سلاح ایمان را داشتند و یک وجب از خاک ما به دست دشمن نیفتاد.

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد با انتقاد از تحریم‌های بی‌رحمانه علیه کشور ایران و رنج‌هایی که برای کودکان بیمار برپانه‌ای به وجود می‌آید، گفت: این تحریم‌ها نشان دهنده دفاع از دموکراسی و حقوق انسانی نیست، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ما شاهد جنگ فرهنگی بودیم، آمریکا و کشورهای غربی با بیش از ۳۵۰ رسانه علیه کشور ما تولید محتوا کردند تا خود را قهرمان فیلم‌های هالیود معرفی کنند اما ما باید سیره شهدا را به نسل‌های آینده معرفی کنیم تا نوجوانان مافهرمانان واقعی رایشنا کنند، عزت و استقلال کشور در مقابل همه تحریم‌ها با وحدت و همدلی باید حفظ شود.

## معاون وزیر جهاد کشاورزی: ذخایر راهبردی کالاهای اساسی متضمن تامین امنیت غذایی کشور است

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: ذخایر راهبردی کالاهای اساسی، متضمن تامین امنیت غذایی کشور است.

ایرنا- سید سعیدراد در نشست راهبردی مدیران سستادی و استانی این شرکت، ضمن تبیین برنامه‌های کلان تامین و توزیع کالاهای اساسی، بر استمرار آرامش در بازار و تامین پایدار امنیت غذایی کشور تاکید کرد. وی افزود: با همه توان در مسیر تامین گندم و توزیع آن مورد نیاز پخت‌ن و تدارک کالاهای اساسی از جمله برنج، شکر و روغن بنارخ‌های مصوب کام‌برمی‌داریم تا باری‌ا دوش مردم در داشته شود.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با تاکید بر اینکه در زمینه کالاهای اساسی هیچ کمبودی وجود ندارد و نرخ این اقلام هیچ تغییری نکرده است، اظهار داشت: کالاهای موجود در بنادر شمالی و جنوبی کشور و محموله‌هایی که از طریق کشتی به این بنادر حمل می‌شوند، طبق برنامه‌ریزی دقیق و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مراکز ذخیره‌سازی منتقل می‌شوند.

راشد اعلام اینکه ذخایر موجود گندم به‌ساحتی نیاز کشور تا پایان سال جاری است و ذخیره‌سازی سایر کالاهای اساسی نیز کفاف مصرف چند ماهه کشور را می‌دهد، تصریح کرد: علاوه بر تولید داخلی، کشتی‌های حامل کالاهای اساسی نیز طبق برنامه در مسیر بنادر کشور مان در حرکت‌اند.

## از سوی سازمان امور مالیاتی؛ شرایط بخشودگی مالیات بر ارزش افزوده بهار امسال اعلام شد

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: مؤدیانی که اظهار نامه مالیاتی بهار ۱۴۰۴ را تا ۱۲ مهر ماه ارسال کنند، از بخشودگی ۹۵ درصدی جرایم بر خوردار می‌شوند.

ایرنا- سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: به مؤدیانی که اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۱۴۰۴، ۱۲ مهر ۱۴۰۴ اصلاح‌واز طریق سامانه مؤدیان ارسال کنند، ۹۵ درصد بخشودگی جریمه اعطای شود.

بر اساس اعلام این سازمان، مؤدیان مالیاتی برای بهره‌مندی از این مزیت باید دو شرط اصلی را رعایت کنند: یکی اصلاح و ارسال اظهار نامه از طریق سامانه مؤدیان تا پایان شنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۴ و دیگری پرداخت یا تریب پرداخت مانده بدهی تا دوشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۴. همچنین در اطلاعیه اخیر سازمان امور مالیاتی آمده است: در صورت عدم اقدام مؤدیان در مهلت مقرر (۱۲ مهر ۱۴۰۴)، میزان بخشودگی جریمه از ۹۵ به ۷۰ درصد کاهش خواهد یافت. این فرصت ویژه برای تشویق مؤدیان به اصلاح اظهار نامه و تسویه بدهی در باز زمانی تعیین شده است.



#### رئیس هیات مدیره بانک مسکن: برنامه‌ها و اهداف گروه مالی با بانک مسکن منطبق شود

صابر عسکریور رئیس هیات مدیره بانک مسکن در نشست با شرکتهای گروه مالی، با بیان اینکه در مسیر تکمیل زنجیره تامین لازم است برنامه‌ها و اهداف شرکتهای تابعه با استراتژی و برنامه‌های بانک همسو شود گفت: باید نقش هر یک از شرکتهای گروه مالی در پیشبرد برنامه‌های کلان بانک به خوبی مشخص شود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینبا: رئیس نشست تخصصی با حضور مدیر عامل، رئیس هیات مدیره، عضو هیات مدیره و معاون مدیر عامل در امور اعتباری، اعضای هیات عامل، مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت، مدیران امور مناطق کشور و مدیران شعب بانک مسکن به همراه مدیر عامل گروه مالی، مدیران عامل شرکتهای تابعه بانک به صورت حضوری ووبیناری برگزار شد.

رئیس هیات مدیره بانک مسکن در این جلسه، بر رعایت چابک‌سازی و نظم در تدوین این برنامه‌ها و اهداف از سوی شرکتهای زیرمجموعه تأکید کرد.

وی همچنین یکپارچگی میان شرکتهای

بانک در تعامل با مشتریان را در عبور از بسیاری

مشکلات ضروری خواند.

عسکریور خواستار پیگیری موضوعات نواورانه توسط شرکتهای در بخش‌های مختلف اعم از تدوین ابزارهای نوین تامین مالی در بخش مسکن، ارائه خدمات ارزی و صرافی، بازار سرمایه و خدمات کارگزاری و لیزینگ شد.

رئیس هیات مدیره بانک مسکن در پایان سخنان خود،تنظیم‌سندی مبتنی بر ظرفیت‌ها و خدمات مجموعه بانک و شرکتهایرا برای آگاهی همکاران در تمامی استان‌ها را لازمه یک بازاریابی گسترده و تمریبخش برای مجموعه دانست.

#### مراسم تجلیل از ایثارگران بانک توسعه صادرات ایران برگزار شد

مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از ایثارگران بانک توسعه صادرات ایران با حضور اعضای هیأت مدیره، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران، مدیران و کارکنان ایثارگراین بانک و جمعی از خانواده‌های شهدا و ایثارگر برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام تقفی، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و جنگ ۱۲ روزه از اقدام بانک توسعه صادرات ایران برای زنده نگه داشتن یادشهدا و ایثارگران تقدیر کرد و گفت: همگی مادر قبال شهدا، جانبازان و ایثارگران تکالیفی داریم که باید در جهت ادای آنها گام برداریم.

در ادامه این مراسم سید مرتضی ذکاوت، رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به لزوم اشاعه فرهنگ شهدا، خاطر نشان کرد: بسیاری از جوانان این مرز و بوم جان خود را فدا کردند تا ایران سرفراز و سربلندماند.

وی با بیان این مطلب که در زمان جنگ تحصیلی بسیاری از جوانان و نوجوانان با کمترین امکانات و بدون هیچ چشمداشتی جان خود را برای این کشور داده اند، افزود: امروزه ما در هر جایگاه و مقامی باشیم و هر چیزی که داشته باشیم باید بدانیم که همه را مدیون خون شهدا و فداکاری ایثارگران هستیم.

ذکاوت در ادامه گفت: در جنگ ۱۲ روزه

کارکنان بانک توسعه صادرات ایران به جای آنکه در کنار خانواده های خود باشند، در محل کار خود حضور یافته و شجاعانه ایستادند و به

وظایف خود عمل کردند.

رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران در پایان خاطر نشان کرد: وظیفه همه ما این است که با تکریم خانواده های شهدا و ایثارگران، نام و خاطره آن‌ها را زنده نگه داریم. در این مراسم ضمن گرمیداشت یاد و خاطره شهدای و تکریم جانفشانی ایثارگران هشت سال دفاع مقدس از خانواده شهدای دفاع مقدس عباس، مجتبی و محمدحسن حسین جانی، شهید عزیزی و همچنین شهید رضا درودیان از شهدای جنگ ۱۲ روزه تجلیل شد.

#### افزایش امنیت ترانکش های بانکی با اپلیکیشن رمز ساز بانک ایران زمین

با هدف رفع چالش های ناشی از اختلالات سرویس پیامک و ارتقای امنیت ترانکش های مالی، بانک ایران زمین راهکار نوینی را ارائه کرده است.

کاربران با نصب اپلیکیشن رمز ساز ایران زمین می توانند ترانکش های کارت و مبتنی بر سپرده را حتی در صورت بروز اختلال در سرویس پیامک، بدون مشکل و با امنیت بالا انجام دهند.

تولید رمز اول کارت، ایجاد رمز پویا (رمز دوم کارت)، صدور بلیط امنیتی برای استفاده در اینترنت بانک و همراه بانک، از ویژگی های کلیدی این اپلیکیشن است.

این اپلیکیشن رمز ساز بانک ایران زمین علاوه بر کاهش درخواست پیامک های ارسال رمز، احتمال کلاهبرداری های مالی از حساب مشتریان به طور چشمگیری کاهش خواهد

یافت.

در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴، بانک پارسیان با پرداخت تسهیلات در دو حوزه ازدواج و فرزندآوری، به درصد قابل توجهی از اهداف تکالیف قانونی خود عمل کرده است.

براین اساس، بانک پارسیان از طریق صندوق قرض الحسنه خود، بیش از ۵۰۹۷ فقره تسهیلات از دواج به مبلغی بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال و همچنین ۶۹۹۱ فقره تسهیلات فرزندآوری

#### بهار- معاون سازمان توسعه تجارت ایران با تأکید بر اینکه تجارت کشور با اسنپک متوقف نمی‌شود، گفت: تمهیدات ایران در تجارت خارجی محرمانه خواهد بود زیرا اگر اعلام شود ممکن است بخشی از مبادی که مد نظر ما برای تجارت است، آسیب ببیند.

به گزارش بهار از ایلنا، موضوع فعال شدن مکانیسم ماشه در حالی به صورت قطعی انجام خواهد شد که بازگشت تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران به وقوع خواهد پیوست؛ اما میزان اثرگذاری آن در بخشی تجارت خارجی و صادرات و واردات کشور همچنان محل سوال است.

امیر روشن‌بخش قنبری، معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران در گفت‌وگو با ایلنا در مورد تأثیرات مکانیسم ماشه بر تجارت خارجی کشور، گفت: مکانیسم ماشه منجر به سخت‌تر شدن فرایند صادرات و واردات کالا و خدمات می‌شود و حتماً اسنپک هزینه خدمات تجاری را افزایش خواهد داد.

**مکانیسم ماشه مانند گذشته بر تجارت کشور موثر نیست**

معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی

#### توسعه حمایت های بانک پارسیان در بخش های ازدواج و فرزندآوری

به مبلغ ۵۸۸۳ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است و توانست نقش مهمی در راستای تحکیم بنیان خانواده و تسهیل ازدواج جوانان، جوانی جمعیت و کاهش دغدغه‌های معیشتی خانواده‌ها در حوزه فرزندآوری ایفا نماید.

این بانک توانسته است حدود ۴۷ درصد تکالیف بخش ازدواج و ۵۳ درصد اهداف بخش فرزندآوری را در شش ماه نخست سال

### معاون سازمان توسعه تجارت ایران: تجارت کشور با اسنپک متوقف نمی‌شود



سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه کشور در طول سال‌های گذشته با چنین تحریم‌هایی مواجه بوده است و این موضوعات چیز جدیدی نیست، گفت: ما معتقدیم اسنپک فعلی با اسنپک قبلی از نظر شدت و حدت به دلیل تشکیک در اجرا و تمکین به آن ازسوی کشورهای دنیا، متفاوت است و به همین دلیل، تأثیرگذاری اسنپک قبلی را ندارد.

#### با حضور نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

## مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره ۴۳ شهید بانک سپه برگزار شد

ویژه برنامه گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره ۴۳ شهید بانک سپه با حضور دکتر محمد اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، دکتر آینه‌اله ابراهیمی مدیر عامل، جمعی از خانواده‌های معظم شهدای بانک و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان بانک سپه برگزار شد.

در این مراسم در گرامیداشت هفته دفاع مقدس و به همت اداره کل روابط عمومی و حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک سپه در محل سالن همایش‌های ساختمان شهید سلیمانی بانک برگزار شد، دکتر محمد اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و از فرماندهان دفاع مقدس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدا، ایثارگران و رزمندگان دوران دفاع مقدس و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به تبیین و تشریح مسائل مهم کشور و منطقه پرداخت.

دکتر کوثری دو مولفه مهم ولایت و ولایتمداری را عامل موفقیت کشور در حوادث و رخدهای مهم تاریخ انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی دانست و اظهار داشت: به لطف پروردگار



وی با اشاره به ورود سرمایه‌گذاران مختلف خبر داد: حتی کمبته امداد به عنوان سرمایه‌گذار در این عرصه وارد شده و اگر نرخ بازده مناسب نبود نمی‌توانستیم به چنین نتایجی برسیم. مدیر عامل بانک از سرمایه‌گذاری بیش از ۷۰۰ میلیون دلاری در این پروژه‌ها خبر داد و گفت: علی‌رغم محدودیت‌های بین‌المللی پیشرفت کار تاکنون عالی بوده و توانسته در زمان پیش‌بینی شده به اهداف خود نزدیک شود و امیدواریم تا پایان سال، تمام اهداف مصوبه هیات وزیران محقق شود.

اخلاقی با اشاره به برنامه‌های کلان سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران، بالغ بر ۲.۳ میلیارد دلار در این بخش سرمایه‌گذاری خواهد شد. در این میان بانک تجارت با قراردادی که با صندوق توسعه ملی منعقد کرده، بیش از دو میلیارد دلار از ظرفیت این صندوق را به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اختصاص خواهد داد.

**اقدامی بزرگ در راستای مردمی‌سازی اقتصاد**

محقق کند. به این ترتیب مجموع تکالیف بانک پارسیان در بخش جوانی جمعیت؛ ۹۲ درصد تکالیف در حوزه ازدواج و ۱۰۴ درصد در بخش فرزندآوری بوده است. روند یادشده تداوم رویکرد این بانک در حمایت از سیاست‌های جمعیتی را نشان می‌دهد و بیانگر اقدامات بانک پارسیان در استای تحقق ماموریت‌های سیاستی و هموارسازی مسیر توسعه عدالت اجتماعی است.

### معاون سازمان توسعه تجارت ایران:

تجاری و هم‌مسیر ما در تجارت هستند و حتی خودشان پیشنهاد تعویق اجرای فرایند اسنپک تا فردر دین سال آینده را چندین بار دادند که متأسفانه در جلسه شورای امنیت سازمان ملل رد شد.

روشن‌بخش افزود: مشخص است که این کشور ه‌احتی در زمان اجرای اسنپک به جای اجرای آن، به کمک مامی آیند.

معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران در مورد تمهیدات این سازمان در مقابل فعال‌سازی مکانیسم ماشه، گفت: در کارگروه‌ها و کمیته‌های مختلف با حضور نهادهای متولی راهکارها و تدابیری اندیشیده شده است تا روند صادرات و واردات کشور با مشکل روبه‌رو نشود.

روشن‌بخش افزود: تمهیدات این سازمان محرمانه است و باید محرمانه بماند چون اگر اعلام شود ممکن است بخشی از مبادی که مد نظر ماست، آسیب ببیند.

وی خاطر نشان کرد: در صورت فعال شدن مکانسیم ماشه، فرایند و سختگیری‌های صادرات و واردات برای صادرکنندگان و واردکنندگان بیشتر می‌شود، اما متوقف نمی‌شود.

### با حضور نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

## مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره ۴۳ شهید بانک سپه برگزار شد



جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، شهیدان سید یاسر رضایی، جانعلی آغشته، ابراهیم پالیزبان، محمد اسماعیلی، سید محسن موسوی بزرگی، نصیر مرعشی، محمدرضا زندی، مرتضی هاشمی و شهید خسروی پور تجلیل به عمل آمد.

مداحی مداح اهل بیت حاج مهدی سلحشور پایان بخش ویژه برنامه گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادواره ۴۳ شهید بانک

سپه بود.

#### با امضای تفاهم‌نامه با وزارت نیرو:

## بانک تجارت جذب سرمایه‌های خرد در پروژه‌های انرژی‌های تجدیدپذیر را تسهیل می‌کند

وی افزود: تاکنون شناسنامه‌های مربوط به ۳۰۰ مگاوات پروژه تکمیل و برای نهایی‌سازی به صندوق ارائه شده است. همچنین در اقق برنامه‌ریزی‌شده، تولید ۱۵ هزار مگاوات انرژی با مشارکت بانک مرکزی، صندوق توسعه ملی و سایر شرکتهای هدف‌گذاری شده که طبق برآورد هاترظرف دو سال آینده به بهر برداری خواهد رسید.

مدیرعامل بانک تجارت در پایان تأکید کرد: مردمی‌سازی اقتصاد حسب دستور وزارت اقتصاد و دارایی، اولویت اصلی نظام بانکی است و ما نیز در بانک تجارت این سیاست را سرلوحه کار قرار داده‌ایم.

سپس سرمایه‌گذاری خرد مردم بازشد در ادامه مراسم، محسن طرز طلب معاون وزیر نیرو و رئیس ساتبان نیز با اشاره به اهمیت این تفاهمنامه همکاری گفت: اولین گام در بهینه‌سازی بازار انرژی با فراهم کردن ابزارهای آن برداشته شد و دومین گام، عرضه توکن انرژی است که امروز تفاهم‌نامه آن امضا شد تا مردم بتوانند با سرمایه‌گذاری حداقل ۲۰ هزار تومان وارد این حوزه شوند.

سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی افزود: در حال حاضر ۳۱ طرح در سالتایا تعریف شده که اجرای آن‌ها معادل صرفه‌جویی یک نیروگاه ۵۰ مگاوا تی برای کشور خواهد بود. هزینه‌ای که برای این طرح‌ها صرف می‌شود، تنها یک چهارم هزینه احداث نیروگاه‌های خورشیدی است و امیدواریم با اجرای این پروژه‌ها بتوانیم از ناترازی‌های موجود عبور کنیم، مصرف را کاهش دهیم و بدون خاموشی نیازهای کشور را تامین کنیم.

## مزایای ویژه طرح تسهیلاتی «ثمر» بانک مسکن

نحوه محاسبه امتیاز تسهیلاتی امتیاز طرح ثمر برای دریافت تسهیلات بر اساس میانگین موجودی حساب و گردش حساب محاسبه می‌شود و اگر مدت سپرده‌گذاری طولانی‌تر باشد، ضریب برابری بالاتری به مشتری تعلق می‌گیرد.

حداقل مبلغ لازم برای محاسبه امتیاز در سال جاری ۱۰۰ میلیون ریال است و مشتریان از ۲ ماه تا حداکثر ۱۲ ماه پس از افتتاح حساب می‌توانند امتیاز تسهیلات طرح ثمر بهره‌مند شوند.

**نرخ کارمزد و شرایط بازپرداخت**
مدت بازپرداخت تسهیلات حداکثر تا ۶۰ ماه و نرخ کارمزد سالانه صفر و چهار درصد (به انتخاب مشتری برای حساب‌های

سه شنبه ۸ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۵

### بانک و بیمه

#### نیم‌نگاه

#### همزمان با ۲۸مین نمایشگاه الکامپ: مدیران عامل بانک صادرات ایران و ایرانسئل تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

همزمان با برگزاری بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپتر و تجارت الکترونیک (الکامپ) تفاهم‌نامه توسعه همکاری و خدمات متقابل بانک صادرات ایران با شرکت خدمات ارتباطی ایرانسئل به‌علاوه تفاهم‌نامه سه‌جانبه این بانک با ایرانسئل و شرکت پرداخت الکترونیک سپهر به‌امضارسید.

محسن سیفی مدیرعامل بانک صادرات ایران ضمن بازدید از بخش‌های مختلف نمایشگاه الکامپ از جمله مهمترین اپراتورهای تلفن همراه کشور، در دیدار با علیرضا ربیعی مدیرعامل شرکت خدمات ارتباطی ایرانسئل، تفاهم‌نامه توسعه همکاری با این شرکت را امضا و بر تداوم بزرگ فناوری اطلاعات کشور برای توسعه زیرساخت‌ها تأکید کرد. وی در جمع خبرنگاران با اشاره به امضای تفاهم‌نامه این بانک با شرکت ایرانسئل گفت: بانک صادرات ایران به‌عنوان یکی از بانک‌های بزرگ کشور افتخار دارد که در زمینه توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و فعالیت‌های مربوط به ICT و IT در کنار شرکتهای بزرگ کشور ایستاده است.

سیفی توسعه فعالیت‌ها و همکاری‌ها در زمینه عملیاتی کردن خدمات پرداخت‌های موبایلی در قالب تفاهم‌نامه سه‌جانبه را نیز مورد توجه قرار داد و افزود: در زمینه توسعه خدمات نوین برای مجموعه بانک صادرات ایران و ایرانسئل توافقات مناسبی صورت گرفته است.

وی همچنین تسریع در روند تغییرات حوزه فناوری اطلاعات را نیز خاطر نشان کرد و افزود: بخش فناوری اطلاعات در بانک صادرات ایران همزمان با پیشرفت تکنولوژی و تغییر ذائقه و نیاز مشتریان، در حال تغییر و پیشرفت است و امیدواریم که بتوانیم به نیازهای مالی و بانکی مشتریان و مخاطبان به‌ویژه در حوزه مبادلات پولی و پرداخت‌های موبایلی نوین، به‌نحوه شایسته‌ای پاسخ دهیم.

بنابراین گزارش، توسعه همکاری‌ها و افزایش تعاملات فی‌مابین در زمینه‌های مرتبط و ارائه انواع خدمات ارتباطی و زیرساختی و سرویس‌های توانمندساز دیجیتال از سبمت اپراتور به بانک صادرات و ارائه خدمات مالی و بانکی (ریالی و ارزی)، اعطای انواع تسهیلات، گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی (دیداری و مدت‌دار)، صدور انواع ضمانت‌نامه ریالی و ارزی، ارائه خدمت صدور سفته، برات و چک بصورت برخط و آنلاین با اتصال فنی به وب سرویس‌ها و API های مربوطه، پذیرش رکن ضامن جهت صدور گواهی سپرده خاص، انتشار اوراق صکوک، تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی در قالب اوراق گام ۱۰۰۰... برای ایرانسئل و شرکتهای معرفی شده متناسب با عملکرد هر یک و نیز ارائه خدمات بانکی به کارکنان معرفی شده از سوی شرکت در چارچوب قوانین و مقررات جاری بانک و سیاست‌های اعتباری و ضوابط ناظر بر تخصیص اعتبار هر سال و ضوابط ابلاغی از سوی بانک مرکزی، مهمترین محورهای این تفاهم‌نامه است. همچنین بر اساس تفاهم‌نامه سه‌جانبه امضا شده بین بانک صادرات ایران، ایرانسئل و شرکت پرداخت الکترونیک سپهر که به امضای مدیران عامل، محسن سیفی، علی‌رضا ربیعی و احمد پیشگاه‌زاده، رسید، توسعه همکاری فناوریانه و بانکی، طرحی و اجرای خدمات نوین پرداخت موبایلی مبتنی بر شماره تلفن همراه مشترکین ایرانسئل مورد توافق قرار گرفت.

#### رشد ۱۱۸ درصدی مبلغ ضمانت‌نامه‌های صادره شهر بور ماه در باجه‌های بانکی روستایی پست بانک ایران نسبت به مدت مشابه سال گذشته

مدیریت امور استان‌ها و بازاریابی بانک با انتشار گزارشی از صدور ۱۰۶۳ فقره ضمانت‌نامه به مبلغ ۹ هزار و ۴۲۷ میلیارد ریال در ۲۸ باجه بانکی روستایی طرح سفیران، تا پایان شهر بور ماه سال جاری در سراسر کشور خبر داد و اعلام کرد: این تعداد و مبلغ ضمانت‌نامه نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۳ به ترتیب ۶۰ و ۱۱۸ درصد در مبلغ و تعداد رشد داشته است.

بر اساس گزارش مدیریت امور استان‌ها و بازاریابی، طی خردادماه گذشته، مدیریت شعب استان اصفهان با ۴۳ باجه بانکی روستایی فعال و صدور ۲۴۶ فقره ضمانت‌نامه، به مبلغی بیش از چهار هزار و ۶۶۴ میلیارد ریال، ۲۳ درصد از مبلغ ضمانت‌نامه‌های کل کشور را به خود اختصاص داده است. همچنین مدیریت شعب خراسان رضوی و آذربایجان شرقی با ۷۶ و ۱۳ باجه‌های بانکی روستایی فعال در طرح سفیران، به ترتیب با صدور ۲۶۵ و ۷۷ فقره ضمانت‌نامه و مبلغی بیش از یک هزار و ۴۹۴ میلیارد و ۵۵۰ میلیارد ریال در رتبه‌های دوم و سوم این طرح قرار دارند.

این گزارش می‌افزاید: مدیریت شعب استان اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری و کرمان ۷۸ درصد از کل مبلغ ضمانت‌نامه‌های بازاریابی شده در ماه گذشته را به خود اختصاص داده‌اند.











### شهردار منطقه یک تهران در آیین گرامیداشت روز آتش نشان: آتش نشانان، ایثارگران همیشه حاضر، امنیت و آرامش شهر را تضمین می کنند

نیروهای آتش نشانی هر جا که زندگی جاری باشد حضور دارند و شهر به وجود آنها دلگرم و امیدوار است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی حق بین، شهردار منطقه یک تهران، در مراسم گرامیداشت روز آتش نشانی که با حضور قدسرتالله محمدی، مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و معاونین وی، فرماندهان ایستگاه های آتش نشانی، احسان خیراتیان صفایی معاون خدمات شهری و محیط زیست، در شهرداری منطقه یک برگزار شد، گفت: نیروهای ایثارگر آتش نشانی در همه ابعاد زندگی شهروندان حاضر هستند و با فرماندهی دقیق و برنامه ریزی شده بحران ها را مهار و کنترل می کنند؛اثرات حوادث جنگ اخیر را ناگوار دانست و افزود: نیروهای آتش نشانی در جنگ ۱۲ روزه با حضور به موقع و با وجود صحنه های تلخ و درآورد کنار مردم آسیب دیده و غمدیده بودند و نه تنها آتش حادثه بلکه آتش دل واگذاران را تسکین دادند.

محمدی، مدیر عامل سازمان آتش نشانی تهران، نیز منطقه یک را از مناطق هماهنگ و تعامل گرا با سازمان دانست و آمادگی خود را جهت کاهش فرایندهای شهرسازی اعلام کرد و بر توسعه ایستگاه های موقتی تاکید کرد. او از شهردار منطقه یک خواست با در اختیار گذاشتن محلی برای استقرار ایستگاه موقت آتش نشانی، که مخصوص در میدان تجریش، سرعت و زمان خدمات رسانی به مراکز پر تردد اطراف را از تقادهده، چرا که ۵۰ درصد حادثه ها با حضور نیروهای مستقر حل می شوند تاثیر وهای پشتیبان حضور یابند.مدیر عامل سازمان آتش نشانی تهران به وجود ۱۲۰۰ مصدوم و ۶۱ شهید سازمان آتش نشانی نیز اشاره کرد و گفت: حریق های سال ۲۰۲۵ بسیار خطرناک تر، شیمیایی تر و آسیب زا است و نیروهای آتش نشانی در گیر عوارض ناشی از آن هستند.

### به همت مدارس غیر دولتی شهر ستان گرگان ۴۵۰ بسته آموزشی میان دانش آموزان مناطق کم بر خور دار شهر توزیع شد

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش استان گلستان، طی مراسمی که با حضور مسئولین، خیرین وموسسان مدارس غیر دولتی گرگان، در مدرسه وحدت گلند فجر آباد بر گزار شد؛ با همت موسسان ۴۵ مدرسه غیر دولتی در این شهرستان، تعداد ۴۵۰ بسته آموزشی با ارزشی بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان به دانش آموزان نیازمند مدارس کم بر خور دار منطقه اهدا گردید.

این بسته های حمایتی، که حاوی لوازم التحریر، کتاب های کمک درسی و سایر اقلام ضروری آموزشی هستند، با هدف تسهیل فرایند یادگیری و کاهش دغدغه های تحصیلی دانش آموزان کم بر خور دار تهیه و توزیع شده اند.

قدرت اله نظری در این مراسم با تقدیر از این عمل خدای پسندانه گفت: مؤسسات آموزشی غیر دولتی در اقدامی ارز شمند، بخشی از نیازهای آموزشی دانش آموزان مناطق کم بر خور دار را تأمین کرده اند. این حرکت ابتکاری، نشان دهنده مهرورزی و تقسیم شادی در آغاز سال تحصیلی است. وی در ادامه از خیرین و نهادهای مختلف که در تأمین بسته های آموزشی همکاری داشته اند قدر دانی کرد و گفت: تا امروز بیش از ۲۵ هزار بسته آموزشی و لوازم التحریر با همکاری خیرین، مؤسسات مردم نهاد و گروه های جهادی در سطح استان گلستان توزیع شده است. این اقدام ها به طور مستقیم در افزایش انگیزه، امید و نشاط دانش آموزان تأثیر گذار خواهد بود.

### تردد شهروندان منطقه ۱۹ تهران تسهیل می شود

شهردار منطقه ۱۹ جزئیات عملیات عمرانی خیابان میناق شمالی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگرپور شهردار منطقه ۱۹ با اشاره به روند روبه رشد عملیات تعریض خیابان میناق شمالی اظهار داشت: این پروژه با هدف ارتقاء زیر ساخت های شهری و بهبود دسترسی های محلی در حال اجراست و تاکنون بخش قابل توجهی از مراحل عمرانی آن به پایان رسیده است. وی افزود: طول پروژه ۳۶۰ متر و عرض آن ۱۰ متر است که در مجموع مساحت معبر احدثانی به ۳۶۰۰ متر مربع می رسد. همچنین رفیوژ میانی به طول ۳۶۰ متر اجرا شده و جدول گذاری آن به طور کامل انجام شده است.

اخگر پور با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه پیاده رو ها گفت: مساحت پیاده رو های احدثانی ۵۵۰ متر مربع است که بتن مگر آن به حجم ۷۲ متر مکعب اجرا شده و جدول گذاری نیز به پایان رسیده است. در حال حاضر پروژه در مرحله احدث نهایی پیاده رو قرار دار.

به منظور ارتقاء پایداری و ایمنی جریان گاز در شهرستان نوشهر، جلسه های تخصصی با محوریت اجرای عملیات رینگ در زمان تزریق گاز به خط ۳۰ اینچ با حضور مدیر عامل شرکت گاز مازندران برگزار شد. در این نشست که با حضور مسئولان فنی، کارشناسان بهره برداری، مدیران اجرایی شهرستان نوشهر تشکیل شد، ابعا د فنی و عملیاتی طرح رینگ سازی مورد بررسی قرار گرفت. هدف اصلی

استاندار اصفهان، مهم ترین دغدغه کنونی ناشنوایان را مسئله اشتغال عنوان کرد و گفت: برای حل این مشکل، اعمال سهمیه اجباری استخدام ناشنوایان در دستگاه های دولتی و اعطای مشوق های مالیاتی و اعتباری به بخش مهدی جمالی نژاد در آیین گرامیداشت هفته جهانی ناشنوایان در سطح ملی به میزبانی اداره کل بهزیستی استان اصفهان و شبکه ملی تشکل های مردم نهاد اقرار دارای معلولیت شنوایی، با تأکید بر لزوم تغییر نگرش به ناشنوایی از "معلولیت" به "هویت فرهنگی و زبانی"، اظهار کرد: اجرای کامل قانون جامع حمایت از حقوق اقرار دارای معلولیت اولویت اصلی این طرح است.

وی مهم ترین دغدغه ناشنوایان را مسئله اشتغال عنوان کرد؛ تصریح کرد: برای حل این مشکل، اعمال سهمیه اجباری استخدام ناشنوایان در دستگاه های دولتی و اعطای مشوق های مالیاتی و اعتباری به بخش خصوصی برای جذب این عزیزان را در دستور کار داریم.

استاندار اصفهان از رایگان کردن آموزش های تخصصی، مهارت آموزی و تحصیلات عالی برای

حجت الاسلام و المسلمین مهندس جاسم موسی پور در آیین افتتاح سرای محله شهید غلامرضا محرابی (پردیس) اظهار کرد: اگر نگاه مقایسه ای به ادوار مختلف داشته باشیم، باید اذعان کنیم که در این دوره، بیشترین پروژه های نیمه تمام به سرانجام رسیده است. این یک نکته کلیدی و بسیار مهم است که پروژه های نیمه تمام در سه سطح محله ای، منطقه ای و شهری تعریف می شوند و بخش عمده ای از آن ها در این دوره تکمیل شده است.

وی ادامه داد: اکنون در سال چهارم این دوره مدیریت شهری قرار داریم و فصل برداشت تلاش ها و برنامه ریزی ها فرا رسیده است. تفاوت اتمام یک پروژه نیمه تمام با آغاز یک پروژه جدید بسیار قابل توجه است؛ چرا که در همین چارچوب، بیش از ۳۷۰ پروژه نیمه تمام در این دوره مدیریت شهری تکمیل شد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اهواز خاطر نشان کرد: در حوزه ورزشی، بیش از ۵۰ زمین بازی و ۱۰ زمین ورزشی جدید احداث شد و بیش از ۲۰ زمین ورزشی دیگر و چند فرهنگسرا در شرف افتتاح قرار دارند. این ها همه بخشی از همان پروژه های نیمه تمامی هستند که امروز ثمر داده اند. همچنین چندین قرار داد مهم در زمینه زیر ساخت های فرهنگی منعقد شده است که نشان از نگاه عمرانی و فرهنگی شهردار اهواز



شهردار خرم آباد بر ضرورت همکاری و تعامل میان همه دستگاه ها برای تحقق توسعه لرستان تأکید کرد.

داریوش بارانی بیراوند در دیدار با یاسر ملکی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان با اشاره به همکاری های اخیر استاندار لرستان در موضوع عقب نشینی چشمه از اظهار داشت:

این اقدام با پیگیری های استاندار و همراهی دستگاه های مرتبط به

# بهار

### جلسه اجرای رینگ در شهرستان نوشهر برای پایداری جریان گاز در زمان تزریق خط ۳۰ اینچ

این اقدام، تضمین استمرار جریان گاز در مناطق مصرف کننده در طول فرآیند تزریق گاز به خط انتقال ۳۰ اینچ و جلوگیری از هر گونه اختلال احتمالی در تأمین انرژی عنوان شد.

در این جلسه، ضمن تشریح مراحل اجرایی رینگ، بر اهمیت هماهنگی میان واحدهای عملیاتی، رعایت استانداردهای ایمنی و آمادگی کامل برای مدیریت شرایط اضطراری تأکید شد.

### استاندار اصفهان مطرح کرد:

## اجرای طرح جامع حمایت از ناشنوایان در دستور کار استان اصفهان



ناشنوایان و تقویت و توسعه کیفی مترجمی زبان اشاره به عنوان دیگر محور های این طرح نام برد.

جمالی نژاد با اشاره به ظرفیت های فرهنگی و ورزشی استان، برداغ ام آموزش زبان اشاره و آشنایی با فرهنگ ناشنوایی در فرهنگسراها،

کتابخانه ها و اماکن عمومی تأکید و گفت: خوشبختانه مراکز فرهنگی زیادی در اختیار داریم که می توان از آن ها برای این هدف استفاده کرد. وی از برقراری بیمه پایه درمانی ویژه برای

### معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اهواز:

## تکمیل پروژه های نیمه تمام، تفاوت کلیدی مدیریت شهری کنونی است



حاشیه نشین اهوازی مگر جزو بومی های ما نیستند؟ پس چرا در دوره های قبل برای آن ها اقدامی در خور صورت نگرفت؟

موسسی پور با اشاره به عملکرد عمرانی در دو دوره اخیر گفت: «در دوره پنجم قراردادی ۵۰۰ میلیارد تومانی با قرارگاه خاتم الانبیاء منعقد شد که به دلیل پایان دوره، عملاً پیشرفتی نداشت. اما در این دوره رقم قراردادها به حدود ۷۵۰ میلیارد تومان رسید. شاید هنوز با نقطه مطلوب فاصله داشته باشیم، اما تحولی کامل ۱۰ محله خاکی به آسفالت به مردم اتفاق کوچکی نیست. این اقدامات هر چند گاهی با تأخیر همراه بوده، اما نشان می دهد خدمات رسانی در این دوره نسبت به گذشته با جدیت بیشتری دنبال شده است.

## تأکید شهردار خرم آباد بر همکاری دستگاه ها برای توسعه لرستان

نتیجه رسید و موجب خرسندی مردم شد. این تجربه نشان داد که همدلی و هماهنگی میان مجموعه ها می تواند ثمرات بزرگی برای استان به همراه داشته باشد.

وی با ابراز خوش بینی نسبت به انتصاب های جدید در مدیریت استان افزود: امیدواریم این تغییرات منشأ برکت برای خرم آباد و لرستان باشد. این استان به دلیل شرایط تاریخی و اجتماعی خاص خود نیازمند کمک همه جانبه است و تنها از مسیر همکاری و هم افزایی ارکان مختلف می توان به تحولات محسوس دست یافت. متأسفانه در گذشته اصطکاک ها و ناهماهنگی ها مانع پیشرفت شده و باید این مسیر اصلاح شود.

شهردار خرم آباد رمز موفقیت در مدیریت را در «همدلی و همکاری مشترک» دانست و تصریح کرد: تجربه نشان داده است که هیچ دستگاهی به تنهایی قادر به تحقق مأموریت های بزرگ نیست. موفقیت در گرو هم افزایی و هماهنگی است. خوشبختانه در این دوره، شورای شهر خرم آباد با همدلی و نگاه مشترک، فرصتی

### معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان فارس مطرح کرد:

## پیش بینی افزایش ۲۰ درصدی مشارکت های مردمی



استان فارس اضافه کرد: خیران و مردم نود دوست استان فارس در صورت تمایل برای مشارکت های خیر خواهانه می توانند از طریق شبکه های مجازی، فضاهای الکترونیک، پلت فرم هادرگاه بانک ها و یا کمک های نقدی مجازی ۰۷۱ ستاره ۸۸۷ ستاره و یا به شماره کارت مجازی ۰۹۲۳۶۹۹۹۷۰۲۷۹۹۱۸۹۲۹۶ و یا باز سال عدد ۳ به شماره ۰۳۳۳۷۷۱۰۳۳۳۰۰ مبلغ اهدایی خود را واریز کنند.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد اسام خمینی (ره)

### مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس اعلام کرد:

### توزیع ۱۳۰۰ بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان مناطق کمتر توسعه یافته فارس توسط آستان قدس رضوی

مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس گفت: با هدف حمایت از دانش آموزان نیازمند و در آستانه آغاز سال تحصیلی، ۱۳۰۰ بسته لوازم التحریر با همکاری خیرین، خادمیاران و آستان قدس رضوی میان دانش آموزان ابتدایی و متوسطه مناطق محروم استان فارس توزیع شد. در آستانه طنین زنگ مهر، هنگامی که دل های کوچک در انتظار دستان پر مهرند، آستان قدس رضوی با پرچم خدمت و لبخند همدلی، صدها بسته لوازم التحریر را روانه قلب کلاس های درس محروم ترین نقاط فارس کرد؛ جایی که ایمان، همت و عشق، نویدبخش فردایی روشن تر برای فرزندان ایران شد.

سردار جابر مهدی یار، مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس، در این خصوص در گفت و گو با «آستان نیوز» اظهار داشت: امسال همچون سنوات گذشته و به مناسبت شروع سال تحصیلی، دفاتر آستان قدس رضوی در استان با همکاری خیرین و خادمیاران، اقدام به تهیه و توزیع لوازم التحریر برای دانش آموزان مناطق کمتر توسعه یافته و محروم کردند که در مجموع ۱۳۰۰ دانش آموز ابتدایی و متوسطه تحت پوشش این طرح قرار گرفتند.

وی افزود: برای دانش آموزان ابتدایی ۲۶ قلم و برای دانش آموزان متوسطه ۲۲ قلم لوازم مدرسه تهیه و تأمین شد که ارزش مجموع این اقلام بیش از یک میلیارد تومان است. ۵۰ درصد این هزینه، معادل ۵۲۰ میلیون تومان، توسط خیرین و خادمیاران استان پرداخت شد و ۵۰ درصد دیگر نیز با مساعدت و عنایت آستان قدس رضوی تأمین گردید.

سردار مهدی یار خاطر نشان کرد: هدف اصلی این طرح، فراهم کردن زمینه برابر آموزشی برای دانش آموزان مناطق محروم استان فارس و ایجاد انگیزه و امید در آنان برای آغاز سال تحصیلی جدید است. این اقدام نتیجه هم افزایی خیرین، خادمیاران و مجموعه آستان قدس رضوی بوده که همواره یاری گر محرومان و نیازمندان هستند.

### بازدید معاون امور شهرداری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از دهکده گردشگری هزارپیچ گرگان

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، دکتر کوروش امیدی پور معاون امور شهرداری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بعد از ظهر امروز از آخرین وضعیت دهکده گردشگری هزارپیچ گرگان بازدید بعمل آورد.

دهکده گردشگری هزارپیچ، یک بوستان ۱۸ هکتاری است که بزرگ ترین مجموعه تفریحی و گردشگری شمال کشور به شمار می رود. این مجموعه، سرمایه ای تاریخی برای شهر و نمادی از توسعه و نشاط اجتماعی است. احداث بوستان بزرگ گرگان به عنوان یکی از اولویت های اصلی دوره کنونی مدیریت شهری در دستور کار قرار گرفته و هدف گذاری شهرداری گرگان تلاش برای بهره برداری از فائز نخست این مجموعه در دوره فعلی مدیریت شهری است.

لازم به ذکر است، در ابتدای مردادماه پیمانکاران خارجی جهت نصب و راه اندازی سورتمه مگاپروژه شهر بازی مدرن وارد گرگان شدند تا مرکز استان گلستان یک گام دیگر به سمت توسعه صنعت گردشگری نزدیکتر شود.

### در شش ماهه نخست امسال: تولید انرژی خالص نیروگاه نکا ۸۸ درصد افزایش یافت

تولید انرژی خالص نیروگاه شهید سلیمی نکا در شش ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود ۸ و نسبت به سال ۴۰۲۱ بیش از ۲۲ درصد افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا با اعلام این خبر افزود: در شش ماه گذشته حدود ۵ میلیارد و ۸۴۰ میلیون مگاوات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخار و بلوک سیکل ترکیبی تولید و به شبکه سراسری برق کشور تزریق شد. عبدالرضا محمدی رستمی با بیان اینکه در این مدت حدود ۷۳ درصد انرژی تولیدی در واحدهای بخار و بیش از ۲۷ درصد در بلوک سیکل ترکیبی بدست آمد، گفت: در این مدت ۶۵ درصد انرژی تعهدی سالانه نیروگاه طبق برنامه محقق شد. محمدی همچنین با اشاره به تلاش بی وقفه و شبانه روزی کارکنان نیروگاه ها برای تولید و تأمین انرژی مورد نیاز مشترکان بخصوص در پیک مصرف تابستان و جنگ ۱۲ روزه ادامه داد: با پایان یافتن تابستان، طبق روال سالهای گذشته، فصل جدید تعمیرات نیروگاه ها به منظور افزایش آمادگی واحدها برای تولید پایدار انرژی در زمستان و تابستان سال آینده آغاز شد، لذا ضمن تقدیر از همراهی همه هموطنان عزیز با خادمانشان در صنعت برق در زمینه مدیریت مصرف و با توجه به خارج بودن تعدادی از واحدهای نیروگاهی برای تعمیرات دوره ای و در پیش بودن فصل سرما، از همگان می خواهیم بحث مدیریت مصرف انرژی را همچنان در منازل و محیط کار رعایت کنند و راه کارهای بهینه سازی مصرف انرژی را در کنار سایر مهارت های زندگی به عنوان یک ضرورت به فرزندان خود بیاموزند.



سخنگوی اتحاد به‌صادر کنندگان

فرآورده‌های نفتی:

مکانیسم‌ماشه، تأثیری بر تداوم‌روند

صادرات و فروش نفت‌ندارد

سخنگوی اتحاد به صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی، با اشاره به فعال شدن دوباره تحریم‌های سازمان ملل در قالب «مکانیسم‌ماشه» تأکید کرد: این اقدام تأثیر تعیین‌کننده‌ای بر روند صادرات و فروش نفت‌ایران نخواهدداشت.

ایرنا- سید حمید حسینی در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه تحریم‌های بازگشتی بخش عمده‌ای از حوزه‌های تجاری و زندگی مردم را دربر نمی‌گیرد، افزود: تجربه سال‌های ۸۹ و ۹۰ نشان داد حتی تحت تحریم‌های سازمان ملل، صادرات نفت‌ایران افزایش یافت.

وی پیش‌بینی کرد: امسال دولت حدود ۴۳ میلیارد دلار درآمد نفتی معادل ۵۳۰ هزار میلیارد تومان خواهد داشت، اما میزان صادرات روزانه احتمالاً به سقف یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه نرسد.

سخنگوی اتحاد به صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی، سال گذشته را به دلیل تسهیل مقررات ارزی، رکورددار صادرات دانست و از کاهش ۶ درصدی ارزش صادرات کشور در سال جاری بنابه‌آمار گمرک خبر داد.

به گفته‌وی متانول، گوار و روغن با کاهش وزنی و ارزشی روبه‌رو بوده‌اند و تنها پلیمرها بارشد ۲۴ درصدی ارزش مواجه‌شده‌اند.

حسینی، عوامل افت صادرات در سال جاری را تعطیلات ۲۰ روزه نوروز، انفجار بندرعباس و اعتراضات صنفی رانندگان اعلام و ابراز امیدواری کرد که با رفع موانع، عقب‌افتادگی صادرات در نیمه دوم سال جبران شود.

وی همچنین بر ضرورت صدای واحد در کشور، بازگرداندن مرجعیت رسانه به داخل، فعال شدن ظرفیت‌های اقتصادی، واگذاری امور به بخش خصوصی و گسترش روابط تجاری با کشورهای منطقه همچون عراق، ترکیه، افغانستان، پاکستان، روسیه، امارات و خریدار کلیدی نفت ایران یعنی چین تأکید کرد.

سخنگوی اتحاد به صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی در پایان تصریح کرد: برای عبور از شرایط فعلی، مذاکرات باید دنبال شود؛ چرا که تحریم‌ها مانع توسعه است و ما نباید فقط به حفظ وضع موجود بسنده کنیم.

مدیر عامل توانیر:

گسترش همکاری و افزایش تبادلات برقی با همسایگان

مدیر عامل توانیر گفت: موقعیت جغرافیایی ایران به گونه‌ای است که تبادلات برقی باارمنستان و مذاکرات سه‌جانبه برای اتصال شبکه برق به روسیه از طریق کشور آذربایجان در حال پیگیری است.

مصطفی رحبی مشهدی اظهار داشت: ایران در حوزه نیروی‌سازی جزو پنج کشور اول دنیا محسوب می‌شود و همکاری با روسیه می‌تواند زمینه‌ساز توسعه فناوری و پیشرفت صنعت برق باشد. وی افزود: ایران هم‌اکنون به شبکه برق ارمنستان متصل است و خط جدیدی طی پنج تا شش ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید که میزان تبادلات برقی دو کشور را افزایش می‌دهد. همچنین مذاکراتی با روسیه در حال انجام است که با همکاری کشور آذربایجان امکان پذیر خواهد شد.

# بهار

تحویل بیش از ۱۳۰ چاه اکتشافی به شرکت‌های بهره‌بردار

این شرکت، بیش از ۱۳۰ حلقه چاه پس از بازدیدهای مشترک میدانی، تکمیل چک‌لیست‌ها و تنظیم صورجلسه‌های موقت و دائمی به شرکت‌های نفت مناطق مرکزی ایران، نفت و گاز پارس، مهندسی و توسعه نفت (متن)، نفت و گاز اروندان، نفت خزر و فلات قاره ایران واگذار شد. از این تعداد، بیش از ۹۰ حلقه چاه نفتی و گازی یا تولیدی هستند یا امکان قرارگیری

سرپرست معاونت فنی مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه بیش از ۱۳۰ حلقه چاه اکتشافی تحویل شرکت‌های بهره‌بردار شد، گفت: حدود ۷۰ درصد این چاه‌ها پس از انجام عملیات‌های تعمیری و تکمیلی، قابلیت ورود به مدار تولید نفت و گاز را دارند. علی‌اصغر شکوهی اظهار کرد: طی سال‌های ۱۴۰۰ تاکنون با تلاش همکاران معاونت فنی

سخنگوی نظارت بر صنعت آب و برق کشور:

## سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر بر تولید انرژی خورشیدی و بادی متمرکز شده‌است



ابراهیمی خاطر نشان کرد: یک موضوع

جدیدی هم که سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر بدان ورود کرده، حوزه انرژی‌های بادی و فرصت‌هایی است که می‌توانند در برخی نقاط کشور که مناطق یا تونل‌های باد یا فرصت توانایی لازم دارند، محقق می‌شود.

تجدیدپذیر اضافه کنند.سید تولید انرژی‌های تجدیدپذیر شامل انرژی‌های خورشیدی، بادی، زمین گرمایی یا ژئوترمال، بیهواگاز ناشی از فضولات دامی، انرژی قابل استحصال از زیاله، انرژی موج و انرژی جریان در کانال‌ها و مجاری انتقال آب بسته‌است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

## در ایجاد و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر مشکل زیر ساخت داریم!

است و مهم‌ترین گام در راستای تحقق کاهش ناترازی برق در کشور، توجه ویژه به ایجاد نیروگاه‌های برق در صنایع بزرگ و حتی پتل‌های کوچک مقیاس خانگی و روی پش‌بام‌هاست. این رویکرد مهم و کلیدی متضمن کاهش ناترازی برق و افزایش تولید و همچنین درآمدزایی برای خانواده‌های ایرانی می‌شود.

انارکی با بیان اینکه انرژی خورشیدی با برخورداری از مزایایی چون پاک بودن در دسترس بودن، هزینه پایین بهره‌برداری و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، به عنوان یکی از مهم‌ترین گزینه‌های جایگزین در سید انرژی جهانی شناخته می‌شود. اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف انرژی در ساختمان‌های دولتی، شهرداری‌ها و صنایع بزرگ، دولت طرحی را آغاز کرده تا هر واحد صنعتی یا اداری بخشی از مصرف برق خود را از طریق نصب پتل‌های خورشیدی تأمین کند و در برخی موارد این اقدام به صورت الزامی در مصوبه‌های شورای عالی انرژی هم آمده‌است که می‌تواند علاوه بر کاهش فشار بر شبکه برق، به عنوان الگویی برای توسعه انرژی‌های پاک در بخش خصوصی و خانوارها نیز عمل کند. نماینده رفسنجان و انار در مجلس با اشاره به تنوع اقلیمی در کشور و فراوانی و گستردگی انرژی‌های باد و خورشید در ایران، ادامه داد: بطور مثال استان کرمان از نظر اقلیم و هم‌بظور زاویه و نوع تابش، بهترین منطقه برای بحث سرمایه‌گذاری انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک است؛ اما هماهنگی بین دستگاه‌ها در اجرای این موضوع بسیار پیچیده‌است و مسیر همواری ندارد.

انارکی با انتقاد از برخی افراد و سازمان‌ها که زمین ایجاد نیروگاه خورشیدی را دریافت کرده ولی کار را انجام نمی‌دهند، افزود: در ابتدا که دستور، هماهنگ شدن مراکز مرتبط با این موضوع ابلاغ شده بود، همکاری بین سازمان منابع طبیعی و وزارت جهاد کشاورزی صورت گرفت و واگذاری‌های زمین هم انجام شد؛ اما مشکل اینجا است که گاهی مجوزها گرفته شده و گاهی سه یا شش ماه از آن زمان گذشته و کسی اقدامی نمی‌کند!

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه با تأکید بر این موضوع که در ایجاد و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر مشکل زمین نداریم، مشکل زیر ساخت داریم، خاطر نشان کرد: در جلسه کمیسیون اقتصادی با حضور وزیر نیرو تأکید کردیم که تکلیف کسانی که پای کار ایجاد و توسعه پتل‌های خورشیدی هستند را باید روشن کنیم. و زمین و امکانات را در اختیار کسی که آمادگی مادی و اجرایی دارد، بدهند.

نماینده انار و رفسنجان در مجلس بر اهمیت ایجاد زیر ساخت‌های توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر از جمله تأمین مالی، تأمین ذخیره‌سازها، چالش‌های اتصال برق تجدیدپذیر به شبکه کشوری، گسترش نیروگاه‌های تجدیدپذیر کوچک و بزرگ مقیاس در کشور تأکید و تصریح کرد: در موضوع مجوز و اختصاص زمین مشکلات کمی مرتفع شده؛ اما در بحث سرمایه‌گذاری انرژی است. از نظر بنده در توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر زیر ساخت وجود ندارد و باید روی این موضوع بحث کارشناسی شود.

سه شنبه ۸ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۵

## انرژی

خبر

وزیر نفت:

رکورد تولید نفت در ۷ سال گذشته شکسته‌شد

وزیر نفت گفت: ما توانستیم با اقداماتی انجام گرفته در میادین نفتی، رکورد تولید نفت را در طول ۷ سال گذشته، یعنی از سال ۹۷ به بعد از نیم.

ایرنا- حسن پاک‌نژاد امروز در گفت‌وگویی اعلام کرد: با اقدامات و تدابیر انجام شده در میادین نفتی از جمله شامل حفاری درون‌میدانی بر روی چاه‌ها و در حوزه تأسیسات سطح‌عرضی، تولید نفت را رکورد زدیم. وی افزود: با اجرای عملیات حفاری درون‌میدانی، تعمیر چاه‌ها و بهره‌برداری بخشی از ظرفیت میدان آزادگان، رکورد تولید نفت در طول هفت سال گذشته شکسته شد. وزیر نفت، عنوان کرد: این نوع اقدامات منجر شده‌است که افزایش تولید قابل ملاحظه‌ای داشته باشیم و این رقم در هفت سال گذشته یک رکورد است.

تحویل پالایشگاه فاز ۱۴ به مجتمع گاز پارس جنوبی

پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی به مجتمع گاز پارس جنوبی به‌عنوان بهره‌بردار نهایی تحویل داده‌شد. دانشجو- شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد، راهبری عملیات تولید پالایشگاه فاز ۱۴ به‌عنوان سیزدهمین پالایشگاه میدان مشترک پارس جنوبی از ابتدای مهر امسال به شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واگذار شده‌است. بر اساس این گزارش، در چارچوب قرارداد طرح توسعه فاز ۱۴ پارس جنوبی، مسئولیت تکمیل ساخت‌وراهاندازی واحدهای باقی‌مانده و بازسازی و راه‌اندازی ردیف آسیب‌دیده پالایشگاه، کماکان به‌عهده شرکت نفت و گاز پارس است که بر اساس برنامه زمان‌بندی پیش خواهد رفت. تحویل آخرین پالایشگاه پارس جنوبی به بهره‌بردار نهایی، افزون بر اینکه سبب تقسیم وظایف تخصصی، کاهش هزینه‌های بهره‌برداری و افزایش بهره‌وری می‌شود، مدیریت متمرکز بهره‌برداری از پالایشگاه‌های پارس جنوبی و اطمینان بیش‌تر از تأمین گاز سراسری در فصول اوج مصرف را به‌همراه خواهد داشت.

پایداری صادرات نفت در جنگ ۸ ساله و جنگ ۱۲ روزه

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به نقش صنعت نفت در دوران جنگ تحمیلی و جنگ ۱۲ روزه جنوبی گفت: با وجود بیش از دو هزار بار بمباران خارگ، صادرات نفت هیچ‌گاه متوقف نشد. حمید بود، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، با اشاره به پایداری صنعت نفت در دوران جنگ تحمیلی و جنگ ۱۲ روزه اخیر گفت: صنعت نفت همواره در سخت‌ترین شرایط به‌پایه‌و‌بامدیریت و تلاش کارکنانش، روند تولید و صادرات متوقف نشده است. وی افزود: در دوران دفاع مقدس بیش از دو هزار بار جزیره خارگ بمباران شد، اما صادرات نفت ایران هیچ‌گاه به‌صفر نرسید و هم‌زمان با تخریب‌ها، بازسازی تأسیسات آغاز می‌شد. در جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز با برنامه‌ریزی دقیق و همت کارکنان، تولید و صادرات نفت استمرار داشت و حتی تأسیسات آسیب‌دیده به‌سرعت به‌مدار باز گشت.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت – (سری ۲۸۱) جمعی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مسفر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

- برابر تقاضای آقا/خانم (سام غلامی) فرزند (غلام) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۷۵۱/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴)فرعی از (۱۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (غلام غلامی)
- برابر تقاضای آقا/خانم (سام غلامی) فرزند (غلام) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۹۴۶۶/۴۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۱۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (غلام غلامی)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اکبر طرهانی) فرزند (ابراهیم) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۳۸۱/۱۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (\*) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (جعفر اذادینتی)
- برابر تقاضای آقا/خانم (علی خوشناموند) فرزند (محمد بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۲۲۰۹۴/۶۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (\*) فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (رستم خوشناموند)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اردشیر خوشناموند) فرزند (عرب بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۱۶۱۵۶/۶۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۷) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (تراب بگ خوشناموند)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اردشیر خوشناموند) فرزند (عرب بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۶۱۹۷/۰۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (نامدار سرداری)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اردشیر خوشناموند) فرزند (عرب بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۲۶۹۱۱/۹۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (\*) فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (اسد علی معروف اسدیگ خوشناموند)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اردشیر خوشناموند) فرزند (عرب بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۹۸۸۸/۰۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (\*) فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (شهbaz خوشناموند)
- برابر تقاضای آقا/خانم (اردشیر خوشناموند) فرزند (عرب بگ) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زراعی) به مساحت (۸۶۳۱/۴۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (\*) فرعی از (۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقا/خانم (اسدعلی معروف به اسدیگ خوشناموند)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸
م الف / ۲۸۱
شناسه آگهی: ۲۰۰۸۷۱۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت –فرشادکورتی نیا

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ( ۷۰۹) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

- تقاضای آقای محمد پیرداده بیرانوند فرزند صیدمحمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت۱۸۶۳۹/۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۶۸ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه اسحق نجفی نیا
- تقاضای آقای سیدمحمد امیدپور فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۴۹۳۶/۴۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه سیدعبداله نادری
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۰۸۲/۸۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میرمحمد سپهوند
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۲۶۰/۳۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۷ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میرمحمد سپهوند
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۲۸/۱۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میرمحمد سپهوند
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۵۹۲/۹۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۸ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میرمحمد سپهوند
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۸۲/۶۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۴۵۶/۰۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای آقای ولی بیرانوند فرزند حق علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۸۷/۶۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۴ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای خانم سمیه سلیمانی فرزند ابراهیم نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و خانم سحر سلیمانی دریکوند فرزند ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و خانم سعیده سلیمانی فرزند ابراهیم نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۱۰۳۷/۸۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۰۷ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه ابراهیم سلیمانی تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸
نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

نارم روزنامه : بهار

شناسه آگهی: ۲۰۰۵۹۱۰

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد





## فرهنگ و هنر

### بازگشت امیر گربلایی‌زاده با «اتاق رختکن شماره ۱۶»

امیر گربلایی‌زاده به زودی نمایش «اتاق رختکن شماره ۱۶» را روی صحنه می‌برد. به گزارش بهار از ایسنا، این بازیگر که سال گذشته با نمایش «دایره گچی قفقازی» به کارگردانی امیر دژاکام روی صحنه رفته بود، به زودی نمایش «اتاق رختکن شماره ۱۶» را به عنوان کارگردان روی صحنه می‌برد.

**مدیر عامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی :**

## پذیرای ایده‌های شجاعانه و نوآورانه سینماگران هستیم



که خودم بیاور دارم، پس از تماشا حق بدهید که از زحمات فرزین نیک‌اندیش و ساسان طهماسبیان صمیمانه تشکر کنم. چاووش دربارۀ روند ساخت «من بلاگر نیستم» توضیح داد: طرح این مستند سال ۱۴۰۰ در شبکه دو سیمما تصویب شد و قرار بود در قالب هشت قسمت نیم‌ساعته تولید شود. اما با تغییر دولت، کار متوقف شد و مدتی روی زمین ماند. به همین دلیل پروژه را به سمت حوزه هنری و سپس مرکز گسترش بردم. اگر حمایت این دو مجموعه نبود، ادامه کار ممکن نمی‌شد. او افزود: این فیلم برای من یک تجربه بود، همان‌طور که روی پوستر نوشته‌ام تجربه‌ای از وحید چاووش. در میانه راه، حوزه هنری احساس کرد فیلم بیش از حد تجربی است و

بهار - محمد حمیدی مقدم مدیر عامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی در مراسم رونمایی از مستند «من بلاگر نیستم» با تأکید بر لزوم همکاری نهادهای مختلف از جمله شهرداری در تولید آثار مستند، گفت: ما پذیرای ایده‌های شجاعانه و نوآورانه سینماگران هستیم.

به گزارش بهار از روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، مراسم رونمایی و نمایش مستند «من بلاگر نیستم» به کارگردانی وحید چاووش، در سالن اشراق ایوان ششمس برگزار شد. در این مراسم، وحید چاووش کارگردان فیلم، محمد سینمای مستند، محمد امین توکلی‌زاده معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، حبیب احمدزاده‌نویسنده و مستندساز و جمعی از مدیران فرهنگی و شهری حضور داشتند.

مراسم با قرائت آیتی از قرآن کریم و هم‌خوانی سرود ملی آغاز شد. امین قدمی مستندساز مجری برنامه بود که در ابتدای سخنانش با قدردانی از وحید چاووش به خاطر ساخت این فیلم، از فرزین نیک‌اندیش و ساسان طهماسبیان که در مستند حضور دارند، تشکر کرد.

نخستین سخنران مراسم، وحید چاووش بود.

او با قدردانی از مهمانان گفت: برای من سخت است که جایی بروم و فیلمی ببینم، بنابراین حضور شما در این مراسم برایم ارزشمند است.

امیدوارم از دیدن فیلم ناامید نشوید و همان‌طور

بهار - آرتا حاجیان گفت: سینمای کودک نیاز به ایجاد یک جریان دارد زیرا در گذشته حیات این سینما قائم به افراد بوده است که در نبودشان سیستم تولید از کار می‌افتد. به گزارش بهار از ایرنا، آرتا حاجیان بازیگر سینما و کارگردان تئاتر کودک و نوجوان در دومین نشست از «قرار هفت» عباس کیارستمی و مجید حمیدی الان کجا هستند؟ مساله این است که سیستم تولید در سینما، قائم به دلسوزی و تفکر آن هابود. وقتی این‌ها یکی یکی از بین بروند یا خسته شوند، نباید سیستم تولید از کار بیفتد.

حاجیان توضیح داد: سیستم اگر به این فکر کند که این دانه‌های امروز خوشه‌های گندم طلایی خواهد شد، این اتفاق نمی‌افتد. نوجوانان مثل اند هستند و فردا زنان و مردانی هستند که باید جامعه را رهبری کنند. الان کدام یک از فیلمسازان قدیمی که برای بچه‌ها فیلم می‌ساختند تلاش می‌کنند که برای بچه‌ها فیلم بسازند؟ تولید نباید قائم به وجود کسی باشد، باید قائم به یک جریان باشد.

**گوشی موبایل معشوقه نوجوان امروزی است**
این کارگردان تئاتر کودک اظهار داشت: نمی‌توان نوجوان امروز را با نوجوان دیروز مقایسه کرد. نوجوان امروز یک معشوقه دارد و آن هم گوشی موبایل اوست؛ باید با این رقابت کنید.

وی ادامه داد: می‌خواهید چه فیلمی بسازید که بچه‌ای که صبح ناشب در اینستاگرام فعال است را جذب کنید؟ کجای مغز او را می‌توانید لمس کنید؟ خیلی باید به اینکه مخاطب با چه چیزی طرف است، اشراق داشته باشید، باید یک آس داشته باشید تا بچه با جذب بچه‌ها را باید در قایق نجات هنر، مسلح به پیشروی و تکنولوژی بگذرانیم.

حاجیان دربارۀ اقبال از آثار جهانی گفت: از ماندگاری آثار جهانی، تخیل و جذابیت آنهاست. بسیاری از مفاهیم تیم برتون تخیل و غیرواقعی است اما چون جذاب است و در ساخت تخیل کودک شکل جذابی به خود می‌گیرد، موفق می‌شود.

**هنر انسان ساز است**

عمارت «هما» روی صحنه برود و اجرای آن تا نیمه آبان ماه ادامه خواهد داشت.
امیر گربلایی‌زاده در سال‌های اخیر در کنار فعالیت‌های تصویری خود نمایش‌های مختلفی همچون «مهمان شام»، «فر در یک»، «دایره گچی قفقازی» و ... به ایفای نقش پرداخته است.

متن این نمایش نوشته سهند خیرآبادی است و در خلاصه داستان آن آمده: همه چیز از رختکن شروع شد.امیر گربلایی‌زاده علاوه بر کارگردانی، در این نمایش بازی هم خواهد کرد و دو بازی‌ساز دیگر ابوالفضل گودرزی و حامد سلیمانی در کنار او روی صحنه حضور دارند.

قرار است این اثر نمایشی از ۱۴ مهر ماه در سالن شیشه‌ای

## بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: زارمین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲
چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

### شعر و ادب

**شعری از شعرای آکادمی پایتخت**

به جهانی که بدیدم تو چه دانی چه کشیدم تو هومانی که بخوام سر سودا تو نبینم

دل من یاور شبها که تویی دلبر تنها مه من مونس غم‌ها دل شیدا تو نبینم

گلگ کردم به خدایم به نیاز و به نوایم که به شبهای غریبی دل تنها تو نبینم

بنشستم سر کویت که ببینم سر و رویت تو عزیز دل مایی غم‌شبهاتو نبینم



**سراپنده : سونیا یوسفی**

**۱۲ساله**

چه کنم تا که تو رفتی رخ ز بیاتو نبینم

به عذایی که کشیدی غم دنیا تو نبینم

گلگ کردم به خدایم به نیاز و به نوایم که به شبهای غریبی دل تنها تو نبینم

#### خبر

**در دوازدهمین جلسه شورای صنفی نمایش مصوب شد:**

**اکران «حرکت آخر» شهاب حسینی**

**از ۹مهرماه**

دوازدهمین جلسه شورای صنفی نمایش در خانه سینما با حضور مهدی کرم‌پور (دبیر شورای صنفی نمایش)، مرتضی شایسته (نماینده انجمن پخش کنندگان)، محمدرضا صابری (نمایندگان انجمن سینماداران)، اصغر نعیمی (نماینده کانون کارگردانان)، علی میرزایی نماینده سازمان سینمایی و مجتبی شریعت (نماینده سامانه‌سفا) برگزار شد.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی خانه سینما، دوازدهمین جلسه شورای صنفی نمایش مصوب شد فیلم سینمایی «لیبار» به کارگردانی حسین ریگی از تاریخ ۹ مهرماه ۱۴۰۴ به سرگروهی پردیس سینمایی فرهنگ با پخش خانه فیلم و فیلم سینمایی «حرکت آخر» به کارگردانی شهاب حسینی از چهارشنبه ۹ مهرماه به سرگروهی پردیس سینمایی کورش با دفتر پخش خانه فیلم اکران شود.

همچنین فیلم «آقای زالو» به کارگردانی مهران احمدی بعد از فیلم ملکه آلیشون در سرگروهی پردیس سینمایی هویزه با دفتر پخش مهرگان فیلم اکران خواهد شد.

**اکران و نقد «در یک دنیای بهتر» در سینما اندیشه**

فیلم سینمایی «در یک دنیای بهتر» Ina Better World در فرهنگسرای اندیشه اکران و نقد بررسی می‌شود.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی فرهنگسرای اندیشه، در یک دنیای بهتر، درامی است که در سال ۲۰۱۰ به کارگردانی سوزان بیر ساخته شد. این فیلم موفق شد جایزه‌ی اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی‌زبان را از آن خود کند. این فیلم با حضوری در خشان در چند جشنواره داخلی و بین‌المللی معتبر مانند آکادمی اسکار و گلدن گلوب، نامزد دریافت ۳۷ جایزه شد که، ۱۳ جایزه را به دست آورد. بازیگرانی مانند «بریته نیومن» و «لارس بوم» در این فیلم بازی کرده‌اند.

این فیلم داستان دو خانواده را روایت می‌کند که زندگی‌هایشان به‌طر غیرمنتظره‌ای به هم متصل می‌شود. روایت حول محور یک پزشک دانمارکی که در اردوگاه پناهندگان در آفریقا کار می‌کند و پسرش می‌چرخد. مرد با مشکلات نژادی و جدایی از همسرش دست و پنجه نرم می‌کند و در عین حال باید به پسرش کمک کند تا با مشکلات اجتماعی در مدرسه کنار بیاید. فیلم به بررسی موضوعاتی چون خشونت، انتقام، دوستی و روابط انسانی می‌پردازد. شخصیت‌ها با چالش‌های اخلاقی و عاطفی مواجه می‌شوند که آن‌ها را مجبور به انتخاب‌های دشوار می‌کند.

در میز نقد این نشست فرید متین، نویسنده و منتقد سینما و محسن سلیمانی فاخر، کارشناس و منتقد سینما حضور خواهند داشت.

**مدیران چهار بخش جشنواره تئاتر «شهر» معرفی شدند**

با حکم امین اشرفی دبیر هفتمین جشنواره تئاتر «شهر»، مدیران چهار بخش جشنواره منصوب و معرفی شدند.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی جشنواره تئاتر «شهر»، با حکم امین اشرفی دبیر این رویداد، مدیران چهار بخش هفتمین دوره جشنواره منصوب و معرفی شدند.

بر اساس این حکم، میلاد نیک‌آبادی کارگردان و مدرس تئاتر به‌عنوان مدیر بخش «تئاتر صحنه‌ای»، ناصر اوژنه نویسنده، بازیگر و کارگردان تئاتر به‌عنوان مدیر بخش «کودک» و بخش «نوجوان»، سامان خلیلیان کارگردان، بازیگر و تهیه‌کننده تئاتر به‌عنوان مدیر بخش «دیگر گونه‌های اجرایی» و محمدمهدی خاتمی نویسنده و کارگردان تئاتر به‌عنوان مدیر بخش «تماشاشناخته نویسی» هفتمین جشنواره تئاتر «شهر» خواهند بود.



دریاچه قورابیندو باید سمفونی‌های بهتور را گوش دهد.
**انتقال تجربه از نسل قدیم به جدید صورت نگرفته است**
بابک نکویی کارگردان انیمیشن درباره چالش‌های تولید فعلی در سینمای کودک گفت: نسل ما با کارهای این بزرگان رشد کرده و با آنها خاطره دارد. آن چیزی که در نسل قبل در قصه‌گویی روایت و انتخاب موضوع جمع شده، منتقل نشده و انتقال تجربه صورت نگرفته‌است.

وی افزود: کودک که به دنبال سرگرمی و نوجوان به دنبال هویت است؛ پس نمی‌توانیم بگوییم سینمای کودک و نوجوان. از همین ابتدا باید سینمای کودک را از سینمای نوجوان جدا کرد. نکته مهم این است که در قصه‌های جدی مرتبط با نوجوانان، پدر و مادر حضور ندارند. از قصه‌های مجید تا گلنار همه اینها یک عالمه قصه نوجوان است که هیچ کدام پدر و مادر ندارند؛ چون نوجوان به دنبال هویت مجزاست.

وی افزود: کودک باید سرگرم بشود و کمی هم یاد بگیرد. نکویی دنبال پیام اخلاقی برای کودکان نباید باشیم. این نوجوان است که دنبال هویت است. در حال تغییر از کودکی به بزرگسالی است. بنابراین حضور پدر و مادر مزاحمت ایجاد می‌کند بنابراین پدر و مادر حذف می‌شوند تا نوجوان به دنبال هویت خود برود، مثلاً موانع برای سفر قهرمان باید خانواده را ترک کند یا بسندباد اگر پدر و مادرش بودند اجازه سفر به او داده نمی‌شد.

## جشنواره بین‌المللی «آوای صلح» آبان‌ماه برگزار می‌شود

بنفشه‌خواه، مجید شهریار، عاطفه حبیبی، حمید خندان، عباس محبوب، نیما ساحلی، فریا ترکاشوند، علیرضا خاوردی، پونه عبیسی، نیکا بیات، امیر خازاده، محمدپارساد هقان، کمند برجی، کامران گیان، رایبه میرزاد، محمد نیکبخت بازیگران این فیلم هستند.

**«آلما» آماده نمایش شد**

فیلم سینمایی «آلما» به نویسندگی و کارگردانی جمال کمالی و تهیه‌کنندگی رضا محقق، آماده نمایش و شرکت در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی شد. همچنین نخستین پوستر این فیلم سینمایی نیز منتشر شد.

«آلما» به نقد از سنت‌های دیرینه و مسئله کودک‌همسری می‌پردازد.

در خلاصه این فیلم آمده: «شوبای پس از آنکه شاهد مرگ دلخراش دختری در هنگام زایمان می‌شود، برای تغییر رسم و رسوم آن روستا و جلوگیری از دواج دختران و سنین پایین و ممانعت از تکرار این تراژدی، تصمیمی عجیب و غیرمنتظره می‌گیرد».

الهه حصاری، یاسمن مرآتی، مرجان مومنی، شاهین احمدیان نمین، فرهاد توفان، امیر مهدی اسکندرپور، سارا محمدی، محمد طاهامحمدی، سافرنوری بازیگران «آلما» هستند.



بابک برجسته اواخر هفته گذشته با حضور محمدحسین لطیفی به عنوان مشاور کارگردان در تهران کلید خورد. بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، تولید این فیلم تا اواخر مهر ماه در نقاط مختلف تهران ادامه خواهد داشت.

فیلمنامه این اثر بر اساس طرحی از زنده‌یاد علی برجسته نوشته شده و داستان آن درباره زنی جوان و زیباست که پس از شکست از دواج اولش، این بار با مردی به نام نهما که بیست سال بزرگ‌تر از خودش است سازدواج می‌کند. با آغاز حملات موشکی اسرائیل و جنگ ۱۲ روزه، زندگی این زن و او در مسیر تلخ می‌شود...

بهمن دان، آشا محرابی، مهدی سلوکی، رضاییضی، سیروس کهوری‌نژاد، سمیه حسینی، آرزو تاج‌نیا، افشین سنگ‌چاپ، رضا

برگزاری جشنواره بین‌المللی «آوای صلح» در آبان‌ماه، معرفی بازیگران فیلم سینمایی «گلوریا» در تهران و آمادگی «آلما» برای نمایش، اهم‌اخبار سینمایی امروز هستند.

به گزارش بهار از ایرنا، رویداد فرهنگی و هنری «آوای صلح» با مشارکت سازمان منطقه آزاد قشم و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و به همت معاونت فرهنگی و هنری خانه سرباز صلح ایران برگزار می‌شود. این جشنواره با دبیری لاله اسکندری در بخش‌های فیلم کوتاه، فیلم بلند داستانی، مستند و انیمیشن آبان ماه پیش‌رو میزبان آثار ملی و بین‌المللی خواهد بود.

تاکنون بیش از ۵۰۰ اثر از ایران و ۱۱ کشور جهان از جمله آمریکا، فرانسه، اسپانیا، ایتالیا، روسیه، چین و استرالیا به دبیرخانه ارسال شده که آثار بخش فیلم کوتاه داستانی بیشترین سهم را در فیلم‌های ارسالی به خود اختصاص داده است. به منظور فراهم‌کردن امکان حضور گسترده‌تر فیلم‌سازان، سایت جشنواره از فردا مدت ۱۰ روز برای ثبت‌نام و ارسال آثار بازگشایی می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی رسمی جشنواره به نشانی [www.peaceevent.ir](http://www.peaceevent.ir) نسبت به ثبت اطلاعات و ارسال نسخه‌اولیه اثر خود اقدام کنند.

**معرفی بازیگران فیلم سینمایی «گلوریا» در تهران**

فیلم «گلوریا» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی